

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación (Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		1,301,257.00		1,301,250.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,301,250.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					369,683.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		0.00		0.00	
09060001000	B	ACEITE COMPUESTO X 1 L	UNIDAD	13.000000	48.00	624.00	51.00	663.00	48.00	624.00	51.00	663.00	48.00	624.00	51.00	663.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001001	B	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 250 mL	UNIDAD	35.000000	149.00	5,215.00	150.00	5,250.00	149.00	5,215.00	150.00	5,250.00	149.00	5,215.00	150.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001002	B	ACEITE DE OLIVA VIRGEN X 500 mL	UNIDAD	30.000000	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001005	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	14.000000	48.00	672.00	51.00	714.00	48.00	672.00	51.00	714.00	48.00	672.00	51.00	714.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001007	B	ACEITE DE SACHA INCHI 250 ML	UNIDAD	55.000000	497.00	27,335.00	498.00	27,390.00	497.00	27,335.00	498.00	27,390.00	497.00	27,335.00	498.00	27,390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002000	B	FIDEO CABELLO DE ANGEL X 1 KG	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002000	B	FIDEO TALLARIN DELGADO X 1 KG	UNIDAD	7.000000	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002004	B	FIDEO CANUTO CHICO	KLG	4.500000	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002007	B	FIDEOS TALLARIN DELGADO	KLG	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002008	B	FIDEOS TALLARIN DELGADO ESPAGUETTI X 500 G	UNIDAD	5.500000	48.00	264.00	51.00	280.50	48.00	264.00	51.00	280.50	48.00	264.00	51.00	280.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002011	B	PASTA WANTAN (AL PESO)	KLG	11.000000	48.00	528.00	51.00	561.00	48.00	528.00	51.00	561.00	48.00	528.00	51.00	561.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003002	B	CAFÉ INSTANTANEO X 200 g	UNIDAD	30.000000	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003007	B	QUINUA	KLG	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003007	B	TRIGO MOTE	KLG	2.800000	48.00	134.40	51.00	142.80	48.00	134.40	51.00	142.80	48.00	134.40	51.00	142.80	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003008	B	MAIZ MORADO (AL PESO)	KLG	5.500000	48.00	264.00	51.00	280.50	48.00	264.00	51.00	280.50	48.00	264.00	51.00	280.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003017	B	MAIZ BLANCO	KLG	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003037	B	CEBADA TOSTADA.	KLG	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003037	B	CAFÉ INSTANTANEO X 2 g	UNIDAD	35.000000	48.00	1,680.00	51.00	1,785.00	48.00	1,680.00	51.00	1,785.00	48.00	1,680.00	51.00	1,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003044	B	ARROZ SUPERIOR	KLG	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003046	B	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 200 g	UNIDAD	39.500000	48.00	1,896.00	51.00	2,014.50	48.00	1,896.00	51.00	2,014.50	48.00	1,896.00	51.00	2,014.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003059	B	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 500 g APROX.	UNIDAD	32.000000	48.00	1,536.00	51.00	1,632.00	48.00	1,536.00	51.00	1,632.00	48.00	1,536.00	51.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004000	B	HARINA SIN PREPARAR X 1 KG	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004001	B	SEMOLA A GRANEL	KLG	11.000000	48.00	528.00	51.00	561.00	48.00	528.00	51.00	561.00	48.00	528.00	51.00	561.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004002	B	HARINA DE CHUÑO	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004004	B	HARINA DE TRIGO	KLG	3.500000	48.00	168.00	51.00	178.50	48.00	168.00	51.00	178.50	48.00	168.00	51.00	178.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004005	B	HARINA PARA APANAR	KLG	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004005	B	HARINA DE MAIZ	KLG	8.000000	498.00	3,984.00	501.00	4,008.00	498.00	3,984.00	501.00	4,008.00	498.00	3,984.00	501.00	4,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004009	B	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004010	B	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ X 200 G	UNIDAD	82.000000	48.00	3,936.00	51.00	4,182.00	48.00	3,936.00	51.00	4,182.00	48.00	3,936.00	51.00	4,182.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		1,301,257.00		1,301,250.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,301,250.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					369,683.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		0.00		0.00	
09060004010	B	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ X 100 G	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004016	B	CHUÑO A GRANEL	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005004	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060007000	B	COCOA EN POLVO X 180 G	UNIDAD	6.000000	114.00	684.00	115.00	690.00	114.00	684.00	115.00	690.00	114.00	684.00	115.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001000	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	12.000000	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001007	B	BEBIDA GASEOSA X 2 L	UNIDAD	3.500000	48.00	168.00	51.00	178.50	48.00	168.00	51.00	178.50	48.00	168.00	51.00	178.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001013	B	BEBIDA GASEOSA X 500 ML	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001013	B	BEBIDA GASEOSA X 450 mL	UNIDAD	2.500000	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002001	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 2 L	UNIDAD	3.500000	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002001	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 ML	UNIDAD	2.500000	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002001	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002003	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002003	B	AGUA MINERAL CON GAS X 500 mL	UNIDAD	2.500000	51.00	127.50	54.00	135.00	51.00	127.50	54.00	135.00	51.00	127.50	54.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002004	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 ML	UNIDAD	2.500000	501.00	1,252.50	504.00	1,260.00	501.00	1,252.50	504.00	1,260.00	501.00	1,252.50	504.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002006	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 15	UNIDAD	30.000000	149.00	4,470.00	150.00	4,500.00	149.00	4,470.00	150.00	4,500.00	149.00	4,470.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110004001	B	JUGO DE FRUTAS X 300 mL	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110004002	B	JUGO DE FRUTAS X 500 mL	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110004003	B	JUGO DE FRUTAS X 200 ML	EMP X 24	36.000000	48.00	1,728.00	51.00	1,836.00	48.00	1,728.00	51.00	1,836.00	48.00	1,728.00	51.00	1,836.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110004003	B	JUGO DE FRUTAS X 200 ML	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110004004	B	JUGO DE FRUTAS X 500 mL	DOC.	30.000000	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	48.00	1,440.00	51.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110006003	B	NECTAR DE FRUTAS X 180 ML	UNIDAD	1.500000	48.00	72.00	51.00	76.50	48.00	72.00	51.00	76.50	48.00	72.00	51.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 2 L	UNIDAD	4.500000	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007005	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.500000	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007009	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007009	B	AGUA DE MESA CON GAS X 625 mL	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007009	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001000	B	POLLO ENTERO SIN VISCERAS	KLG	16.000000	48.00	768.00	51.00	816.00	48.00	768.00	51.00	816.00	48.00	768.00	51.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001006	B	POLLO ENTERO	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001009	B	GALLINA ENTERA CONGELADA SIN CABEZA SIN PATAS	KLG	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20	2,060,974.65	2,047,311.20	2,060,974.65	2,047,311.20	2,060,974.65	2,047,311.20	2,060,974.65	1,301,257.00	1,301,250.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,968,603.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,221,757.00	1,221,750.00						
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					1,968,603.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,221,757.00	1,221,750.00						
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					1,968,603.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,221,757.00	1,301,250.00						
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					369,683.20	379,550.65	368,891.20	379,550.65	368,891.20	379,550.65	368,891.20	379,550.65	0.00	0.00						
09140002000 B		CARNE DE CERDO SIN HUESO	KLG	8.000000	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003000 B		CARNE DE RES CON HUESO	KLG	25.000000	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003002 B		CARNE RES MOLIDA	KLG	18.000000	48.00	864.00	51.00	918.00	48.00	864.00	51.00	918.00	48.00	864.00	51.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003003 B		PANZA DE RES	KLG	28.000000	114.00	3,192.00	115.00	3,220.00	114.00	3,192.00	115.00	3,220.00	114.00	3,192.00	115.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003006 B		CARNE DE RES LOMO	KLG	28.000000	149.00	4,172.00	150.00	4,200.00	149.00	4,172.00	150.00	4,200.00	149.00	4,172.00	150.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005010 B		PESCADO PINTADILLA (POR CANTIDAD)	UNIDAD	12.000000	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005011 B		PESCADO PINTADILLA (AL PESO)	KLG	12.000000	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005022 B		PESCADO GABITANA (AL PESO)	KLG	22.000000	48.00	1,056.00	51.00	1,122.00	48.00	1,056.00	51.00	1,122.00	48.00	1,056.00	51.00	1,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006000 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006000 B		ATUN EN GRATED EN ACEITE VEGETAL X 170 G	UNIDAD	98.000000	149.00	14,602.00	150.00	14,700.00	149.00	14,602.00	150.00	14,700.00	149.00	14,602.00	150.00	14,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006001 B		SARDINA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 198 G	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006001 B		SARDINA EN SALSA DE TOMATE X 425 G	UNIDAD	4.500000	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006005 B		ATUN EN GRATED EN AGUA Y SAL X 1/2 LB	UNIDAD	85.000000	48.00	4,080.00	51.00	4,335.00	48.00	4,080.00	51.00	4,335.00	48.00	4,080.00	51.00	4,335.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006005 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 G APROX	HORA DE \	288.000000	48.00	13,824.00	51.00	14,688.00	48.00	13,824.00	51.00	14,688.00	48.00	13,824.00	51.00	14,688.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006008 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006008 B		ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL X 170 G	UNIDAD	65.000000	48.00	3,120.00	51.00	3,315.00	48.00	3,120.00	51.00	3,315.00	48.00	3,120.00	51.00	3,315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006012 B		PECHUGA DE POLLO EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL X 170 g APROX.	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001002 B		CLAVO DE OLOR	KLG	80.000000	48.00	3,840.00	51.00	4,080.00	48.00	3,840.00	51.00	4,080.00	48.00	3,840.00	51.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001002 B		COMINO ENTERO	KLG	25.000000	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001004 B		SAL DE COCINA A GRANEL	KLG	1.700000	48.00	81.60	51.00	86.70	48.00	81.60	51.00	86.70	48.00	81.60	51.00	86.70	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001009 B		CANELA CHINA A GRANEL	KLG	45.000000	48.00	2,160.00	51.00	2,295.00	48.00	2,160.00	51.00	2,295.00	48.00	2,160.00	51.00	2,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001013 B		PIMENTON EN POLVO A GRANEL	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001014 B		PALILLO MOLIDO A GRANEL	KLG	22.000000	48.00	1,056.00	51.00	1,122.00	48.00	1,056.00	51.00	1,122.00	48.00	1,056.00	51.00	1,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001015 B		AJÍ PANCA MOLIDO	KLG	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001018 B		COMINO MOLIDO	KLG	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001032 B		SAL DE COCINA X 1 kg	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001033 B		SAL DE COCINA X 250 g	UNIDAD	37.500000	48.00	1,800.00	51.00	1,912.50	48.00	1,800.00	51.00	1,912.50	48.00	1,800.00	51.00	1,912.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001035 B		SALSA DE TAUSI X 500 G	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20	2,060,974.65	2,047,311.20	2,060,974.65	2,047,311.20	2,060,974.65	2,047,311.20	2,060,974.65	1,301,257.00	1,301,250.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,968,603.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,221,757.00	1,221,750.00						
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					1,968,603.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,221,757.00	1,221,750.00						
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					1,968,603.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,967,811.20	1,981,474.65	1,221,757.00	1,301,250.00						
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					369,683.20	379,550.65	368,891.20	379,550.65	368,891.20	379,550.65	368,891.20	379,550.65	0.00	0.00						
09220001037 B		SAZONADOR DE GUIZO X 10.5 G APROX.	EMP X 24	25.000000	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001041 B		SAZONADOR DE GUIZO X 180 G	UNIDAD	40.000000	48.00	1,920.00	51.00	2,040.00	48.00	1,920.00	51.00	2,040.00	48.00	1,920.00	51.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220002001 B		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220008000 B		VINAGRE BLANCO X 250 ML	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220008001 B		VINAGRE BLANCO X 1 L	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09310008001 B		MERMELADA X 1 KG	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09310008001 B		MERMELADA X 250 G	UNIDAD	40.000000	48.00	1,920.00	51.00	2,040.00	48.00	1,920.00	51.00	2,040.00	48.00	1,920.00	51.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09330001003 B		JAMONADA	KLG	25.000000	149.00	3,725.00	150.00	3,750.00	149.00	3,725.00	150.00	3,750.00	149.00	3,725.00	150.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09330001005 B		JAMONADA X 800 G	EMP X 24	16.000000	48.00	768.00	51.00	816.00	48.00	768.00	51.00	816.00	48.00	768.00	51.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09330002003 B		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KLG	144.000000	498.00	71,712.00	501.00	72,144.00	498.00	71,712.00	501.00	72,144.00	498.00	71,712.00	501.00	72,144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410002007 B		CONSERVA DE COCTEL DE FRUTAS X 250 G	UNIDAD	4.500000	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09410002007 B		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 520 g	UNIDAD	11.000000	48.00	528.00	51.00	561.00	48.00	528.00	51.00	561.00	48.00	528.00	51.00	561.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003000 B		GUANABANA (AL PESO)	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MANZANA CHILENA (AL PESO)	KLG	0.500000	48.00	24.00	51.00	25.50	48.00	24.00	51.00	25.50	48.00	24.00	51.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MARACUYA (AL PESO)	KLG	5.000000	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003003 B		COCONA (AL PESO)	KLG	9.000000	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003006 B		PLÁTANO VERDE	UNIDAD	13.000000	48.00	624.00	51.00	663.00	48.00	624.00	51.00	663.00	48.00	624.00	51.00	663.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003012 B		PLÁTANO DE SEDA	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003014 B		PLÁTANO MADURO	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003015 B		TORONJA	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	51.00	51.00	48.00	48.00	51.00	51.00	48.00	48.00	51.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003021 B		MANGO CRIOLLO (AL PESO)	KLG	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003025 B		PLÁTANO VERDE (EN CABEZA)	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003028 B		MANGO CRIOLLO	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003030 B		MANGO EDWARD	UNIDAD	0.350000	48.00	16.80	51.00	17.85	48.00	16.80	51.00	17.85	48.00	16.80	51.00	17.85	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003030 B		MANZANA (AL PESO)	KLG	7.000000	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003030 B		PLÁTANO DE SEDA (MANO)	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003031 B		PLÁTANO MADURO (EN CABEZA)	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003040 B		SANDÍA CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.000000	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041 B		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA	KLG	7.000000	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041 B		PAPAYA CATEGORÍA I	KLG	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		1,301,257.00		1,301,250.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,301,250.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					369,683.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		0.00		0.00	
09410003042	B	NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA	KLG	1.600000	48.00	76.80	51.00	81.60	48.00	76.80	51.00	81.60	48.00	76.80	51.00	81.60	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003042	B	NARANJA VALENCIA CATEGORÍA I	KLG	1.000000	48.00	48.00	51.00	51.00	48.00	48.00	51.00	51.00	48.00	48.00	51.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003043	B	PALTA FUERTE CATEGORÍA I	KLG	13.000000	48.00	624.00	51.00	663.00	48.00	624.00	51.00	663.00	48.00	624.00	51.00	663.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410004003	B	MANI ENTERO	KLG	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410004006	B	PASA X 120 G	UNIDAD	1.700000	48.00	81.60	51.00	86.70	48.00	81.60	51.00	86.70	48.00	81.60	51.00	86.70	0.00	0.00	0.00	0.00
09410005000	B	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KLG	18.000000	48.00	864.00	51.00	918.00	48.00	864.00	51.00	918.00	48.00	864.00	51.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540004000	B	LECHE DESCREMADA EN POLVO X 500 G	UNIDAD	4.500000	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005003	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	4.500000	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005004	B	LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	48.00	216.00	51.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09540006001	B	LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 200 ML	UNIDAD	1.500000	48.00	72.00	51.00	76.50	48.00	72.00	51.00	76.50	48.00	72.00	51.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09540007000	B	MANTEQUILLA A GRANEL	KLG	18.000000	48.00	864.00	51.00	918.00	48.00	864.00	51.00	918.00	48.00	864.00	51.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540007000	B	MANTEQUILLA X 225 G	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540007000	B	MANTEQUILLA X 10 KG	UNIDAD	179.000000	48.00	8,592.00	51.00	9,129.00	48.00	8,592.00	51.00	9,129.00	48.00	8,592.00	51.00	9,129.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540009001	B	QUESO FRESCO DE VACA	KLG	30.000000	149.00	4,470.00	150.00	4,500.00	149.00	4,470.00	150.00	4,500.00	149.00	4,470.00	150.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540009004	B	QUESO EDAM X 240 g APROX.	UNIDAD	14.000000	494.00	6,916.00	498.00	6,972.00	494.00	6,916.00	498.00	6,972.00	494.00	6,916.00	498.00	6,972.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001018	B	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 37 g	UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	48.00	96.00	51.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001019	B	GALLETA VAINILLA X 28 G APROX. X 40	UNIDAD	2.000000	51.00	102.00	54.00	108.00	51.00	102.00	54.00	108.00	51.00	102.00	54.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001020	B	GALLETA VAINILLA X 40 G APROX. X 40	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001022	B	GALLETA DE SODA X 30 g APROX.	CIENTO	50.000000	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001022	B	GALLETA DE SODA X 30 G APROX.	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	51.00	25.50	48.00	24.00	51.00	25.50	48.00	24.00	51.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001027	B	GALLETA VAINILLA X 26 G APROX.	EMP X 24	4.000000	51.00	204.00	54.00	216.00	51.00	204.00	54.00	216.00	51.00	204.00	54.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001027	B	GALLETA VAINILLA X 26 G APROX	UNIDAD	10.200000	48.00	489.60	51.00	520.20	48.00	489.60	51.00	520.20	48.00	489.60	51.00	520.20	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001027	B	GALLETA DE SODA X 26 g APROX	UNIDAD	1.000000	51.00	51.00	54.00	54.00	51.00	51.00	54.00	54.00	51.00	51.00	54.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001028	B	GALLETA DE SODA X 27 G APROX. X 40	UNIDAD	12.000000	48.00	576.00	54.00	648.00	48.00	576.00	54.00	648.00	48.00	576.00	54.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001029	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 45 g	HORA DE \	90.000000	498.00	44,820.00	501.00	45,090.00	498.00	44,820.00	501.00	45,090.00	498.00	44,820.00	501.00	45,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001029	B	GALLETA VAINILLA X 24 G APROX. X 40	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	54.00	540.00	48.00	480.00	54.00	540.00	48.00	480.00	54.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001033	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001043	B	GALLETA SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001043	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 35 g	UNIDAD	25.000000	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	48.00	1,200.00	51.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		1,301,257.00		1,301,250.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,301,250.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					369,683.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		0.00		0.00	
09680002000	B	PAN DE MOLDE FUENTE	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680002002	B	PAN MOLIDO	KLG	12.000000	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680002004	B	PAN BIZCOCHO	UNIDAD	12.000000	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	48.00	576.00	51.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004000	B	TAMAL	UNIDAD	2.000000	51.00	102.00	54.00	108.00	51.00	102.00	54.00	108.00	51.00	102.00	54.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004000	B	ALMUERZO	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004001	B	REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004001	B	REFRIGERIO	UNIDAD	6.300000	48.00	302.40	51.00	321.30	48.00	302.40	51.00	321.30	48.00	302.40	51.00	321.30	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004013	B	HUMITA	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09790005004	B	SUPLEMENTO NUTRICIONAL X 400 g APROX.	UNIDAD	48.000000	48.00	2,304.00	51.00	2,448.00	48.00	2,304.00	51.00	2,448.00	48.00	2,304.00	51.00	2,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790005039	B	FÓRMULA LÁCTEA DE CONTINUACIÓN X 400 g	UNIDAD	59.000000	494.00	29,146.00	498.00	29,382.00	494.00	29,146.00	498.00	29,382.00	494.00	29,146.00	498.00	29,382.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790007000	B	FLAN INSTANTANEO X 250 G	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	48.00	120.00	51.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00
09790008000	B	GELATINA A GRANEL	KLG	7.000000	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790008002	B	GELATINA X 250 G X 20	UNIDAD	50.000000	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790009005	B	BOCADITOS DULCES Y SALADOS.	CIENTO	100.000000	48.00	4,800.00	54.00	5,400.00	48.00	4,800.00	54.00	5,400.00	48.00	4,800.00	54.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790011000	B	FRIJOL CON TOCINO EN CONSERVA X 550 g	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790011000	B	TUCO DE CARNE X 125 G	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012002	B	MENSI X 600 G	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012003	B	SILLAO X 1 L	UNIDAD	7.000000	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012004	B	SALSA DE TOMATE X 350 G	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012005	B	PASTA DE TOMATE X 130 G	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012007	B	MENSI X 500 ML	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012007	B	MENSI X 350 ML	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012008	B	SILLAO X 500 ML.	DOC.	36.000000	48.00	1,728.00	51.00	1,836.00	48.00	1,728.00	51.00	1,836.00	48.00	1,728.00	51.00	1,836.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012011	B	SALSA TUCO X 225 G	UNIDAD	17.000000	48.00	816.00	51.00	867.00	48.00	816.00	51.00	867.00	48.00	816.00	51.00	867.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012011	B	SALSA DE TOMATE X 160 G	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012011	B	SILLAO CON CHAMPIÑONES X 1 L	UNIDAD	14.000000	48.00	672.00	51.00	714.00	48.00	672.00	51.00	714.00	48.00	672.00	51.00	714.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012012	B	SILLAO JAPONES - SHOYU X 1 L	UNIDAD	6.000000	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	48.00	288.00	51.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012012	B	SILLAO JAPONES - SHOYU X 500 ML	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012013	B	SILLAO OSCURO X 500 ML	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	48.00	144.00	51.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012013	B	SILLAO X 500 G	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	48.00	240.00	51.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		1,301,257.00		1,301,250.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,221,750.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					1,968,603.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,967,811.20		1,981,474.65		1,221,757.00		1,301,250.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					369,683.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		368,891.20		379,550.65		0.00		0.00	
09960007008 B		FRIJOL GRANO SECO	KLG	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007009 B		PALLAR VERDE SIN VAINA (AL PESO)	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007013 B		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	9.000000	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007014 B		LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	8.000000	99.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007014 B		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR	KLG	8.000000	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007015 B		PALLAR CALIDAD EXTRA	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007015 B		PALLAR CALIDAD SUPERIOR	KLG	8.000000	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	48.00	384.00	51.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008000 B		CULANTRO (AL PESO)	KLG	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008002 B		HIERBA LUISA (AL PESO)	KLG	20.000000	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	48.00	960.00	51.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009001 B		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009002 B		TE FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	9.000000	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	48.00	432.00	51.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009002 B		TE FILTRANTE X 25 SOBRES	UNIDAD	1.500000	48.00	72.00	51.00	76.50	48.00	72.00	51.00	76.50	48.00	72.00	51.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					37,810.00		40,110.00		37,810.00		40,110.00		37,810.00		40,110.00		0.00		0.00	0.00
89030002000 B		MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	280.000000	97.00	27,160.00	102.00	28,560.00	97.00	27,160.00	102.00	28,560.00	97.00	27,160.00	102.00	28,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007015 B		CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA S COLOR AZUL	UNIDAD	150.000000	55.00	8,250.00	60.00	9,000.00	55.00	8,250.00	60.00	9,000.00	55.00	8,250.00	60.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960017006 B		GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX COLOR BLANCO TALLA S	UNIDAD	50.000000	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	48.00	2,400.00	51.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					181,953.00		182,064.00		181,953.00		182,064.00		181,953.00		182,064.00		0.00		0.00	0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	15.000000	6,066.00	90,990.00	6,068.00	91,020.00	6,066.00	90,990.00	6,068.00	91,020.00	6,066.00	90,990.00	6,068.00	91,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007000 B		PETROLEO DIESEL 2	GALON	13.500000	6,738.00	90,963.00	6,744.00	91,044.00	6,738.00	90,963.00	6,744.00	91,044.00	6,738.00	90,963.00	6,744.00	91,044.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 2 GASES					155,480.00		156,000.00		155,480.00		156,000.00		155,480.00		156,000.00		0.00		0.00	0.00
17420003001 B		GAS PROPANO X 45 KG	UNIDAD	260.000000	598.00	155,480.00	600.00	156,000.00	598.00	155,480.00	600.00	156,000.00	598.00	155,480.00	600.00	156,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,920.00		2,000.00		1,920.00		2,000.00		1,920.00		2,000.00		0.00		0.00	0.00
17550010009 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	LITRO	20.000000	96.00	1,920.00	100.00	2,000.00	96.00	1,920.00	100.00	2,000.00	96.00	1,920.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					1,194,255.00		1,194,252.00		1,194,255.00		1,194,252.00		1,194,255.00		1,194,252.00		1,194,255.00		1,194,252.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1,194,255.00		1,194,252.00		1,194,255.00		1,194,252.00		1,194,255.00		1,194,252.00		1,194,255.00		1,194,252.00	
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					27,502.00		27,498.00		27,502.00		27,498.00		27,502.00		27,498.00		27,502.00		27,498.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		27,502.00		27,498.00		27,502.00		27,498.00		27,502.00		27,498.00		27,502.00		27,498.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100601 - ADMINISTRACION - DESPACHO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,048,103.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		1,301,257.00		1,301,250.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00	
Meta: 0100 - ATENCION INTEGRAL DE SALUD					79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		1,301,250.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00	
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO					79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00		79,500.00	
TOTAL GENERAL S/					2,048,103.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		2,047,311.20		2,060,974.65		1,301,257.00		1,301,250.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100604 - UNIDAD DE LOGISTICA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		0.00		0.00	
Meta: 0090 - GESTION ADMINISTRATIVA					15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA					15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		0.00		0.00	
71600001000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	248.00	1,240.00	252.00	1,260.00	248.00	1,240.00	252.00	1,260.00	248.00	1,240.00	252.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	248.00	1,488.00	252.00	1,512.00	248.00	1,488.00	252.00	1,512.00	248.00	1,488.00	252.00	1,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	48.000000	248.00	11,904.00	252.00	12,096.00	248.00	11,904.00	252.00	12,096.00	248.00	11,904.00	252.00	12,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	12.500000	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		15,007.00		15,243.00		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100606 - UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
Meta: 0099 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PLANTAS DE OXIGENO					130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO					130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					66,615.00		50,296.50		66,615.00		50,296.50		66,615.00		50,296.50		0.00		0.00	
64610005021 B		DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 1 L	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001083 B		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BAYO	GALON	40.000000	12.00	480.00	7.00	280.00	12.00	480.00	7.00	280.00	12.00	480.00	7.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001087 B		PINTURA BASE ZINCROMATO X 1 gal	UNIDAD	78.000000	6.00	468.00	3.00	234.00	6.00	468.00	3.00	234.00	6.00	468.00	3.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001096 B		PINTURA MATE	GALON	20.000000	6.00	120.00	3.00	60.00	6.00	120.00	3.00	60.00	6.00	120.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001103 B		PINTURA ACRILICA COLOR MARRON	GALON	45.000000	6.00	270.00	5.00	225.00	6.00	270.00	5.00	225.00	6.00	270.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001106 B		PINTURA ESMALTE ACRILICO COLOR GRIS	GALON	85.600000	5.00	428.00	0.00	0.00	5.00	428.00	0.00	0.00	5.00	428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001110 B		PINTURA ACRILICA COLOR CELESTE	GALON	98.000000	12.00	1,176.00	8.00	784.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001111 B		PINTURA DE RESINA ACRILICA ESTIRENO COLOR VERDE	GALON	25.000000	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001112 B		PINTURA TIPO SELLADOR COLOR NEGRO	GALON	244.000000	12.00	2,928.00	8.00	1,952.00	12.00	2,928.00	8.00	1,952.00	12.00	2,928.00	8.00	1,952.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014002 B		PINTURA ANTICORROSIVA COLOR GRIS	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014002 B		PINTURA ANTICORROSIVA COLOR ALUMINIO	GALON	75.000000	12.00	900.00	7.00	525.00	12.00	900.00	7.00	525.00	12.00	900.00	7.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014003 B		PINTURA ANTICORROSIVA COLOR AZUL	GALON	25.000000	12.00	300.00	17.00	425.00	12.00	300.00	17.00	425.00	12.00	300.00	17.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014003 B		PINTURA ANTICORROSIVA COLOR GRIS	GALON	75.000000	12.00	900.00	17.00	1,275.00	12.00	900.00	17.00	1,275.00	12.00	900.00	17.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005001 B		PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 GAL	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000 B		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002004 B		JUEGO DE BROCHAS X 4 PIEZAS	UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710006000 B		PISTOLA DE AIRE COMPRIMIDO PARA PINTAR	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710006000 B		PISTOLA SOPLETE PARA PINTAR DE BAJA PRESION	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80520002005 B		JUEGO DE SEGURIDAD PARA RESPUESTA A DERRAMES DE PRODUCTOS QUIMICOS HASTA 13 L	UNIDAD	3,994.500000	6.00	23,967.00	4.00	15,978.00	6.00	23,967.00	4.00	15,978.00	6.00	23,967.00	4.00	15,978.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96240010013 B		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 22.5°	UNIDAD	63.000000	24.00	1,512.00	25.00	1,575.00	24.00	1,512.00	25.00	1,575.00	24.00	1,512.00	25.00	1,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002015 B		MANGUERA DE CAUCHO DE 1 1/8 in X 2 m	UNIDAD	290.000000	12.00	3,480.00	17.00	4,930.00	12.00	3,480.00	17.00	4,930.00	12.00	3,480.00	17.00	4,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002045 B		MANGUERA DE JEBE DE 3/4 in X 3 m	UNIDAD	61.500000	48.00	2,952.00	51.00	3,136.50	48.00	2,952.00	51.00	3,136.50	48.00	2,952.00	51.00	3,136.50	0.00	0.00	0.00	0.00
96340007001 B		MANGUERA DE PLASTICO CORRUGADO 1 in METRO	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	7.00	49.00	12.00	84.00	7.00	49.00	12.00	84.00	7.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340007002 B		MANGUERA DE PLASTICO CORRUGADO 3/4 in X 25 m	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340007002 B		MANGUERA DE PLASTICO CORRUGADO 1/2 in X 25 m	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	7.00	56.00	12.00	96.00	7.00	56.00	12.00	96.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100606 - UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
Meta: 0099 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PLANTAS DE OXIGENO					130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO					130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					66,615.00		50,296.50		66,615.00		50,296.50		66,615.00		50,296.50		0.00		0.00	
96420001000	B	REDUCCION CON ROSCA DE ACERO TIPO BUSHING 1 in X 3/4 in	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	7.00	84.00	12.00	144.00	7.00	84.00	12.00	144.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96500010001	B	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in X 1/2 in	UNIDAD	26.000000	12.00	312.00	7.00	182.00	12.00	312.00	7.00	182.00	12.00	312.00	7.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96500010001	B	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3 1/2 in X 3 in	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	7.00	56.00	12.00	96.00	7.00	56.00	12.00	96.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96500010001	B	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3 in X 2 in	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	7.00	70.00	12.00	120.00	7.00	70.00	12.00	120.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96500010001	B	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in X 1/2 in	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	7.00	31.50	12.00	54.00	7.00	31.50	12.00	54.00	7.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00
96730007002	B	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE CPVC 1/2 in	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96780005047	B	VÁLVULA GRIFO DE BRONCE 1/2 in	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	7.00	56.00	12.00	96.00	7.00	56.00	12.00	96.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96830005001	B	UNION PARA SOLDAR DE COBRE 1 1/8 in	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	7.00	350.00	12.00	600.00	7.00	350.00	12.00	600.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96980001014	B	TUBO DE COBRE 1 1/8 in X 3 m	UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	25.00	875.00	24.00	840.00	25.00	875.00	24.00	840.00	25.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96980003042	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 4 in X 3 m	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96980003042	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 6 in X 5 m	UNIDAD	180.000000	48.00	8,640.00	51.00	9,180.00	48.00	8,640.00	51.00	9,180.00	48.00	8,640.00	51.00	9,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96980005000	B	TUBO DE COBRE 1 1/8 in	PIE	70.000000	12.00	840.00	7.00	490.00	12.00	840.00	7.00	490.00	12.00	840.00	7.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96980005003	B	TUBO DE COBRE FLEXIBLE 1/2 in X 15 m	UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	7.00	560.00	12.00	960.00	7.00	560.00	12.00	960.00	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					6,888.00		5,508.00		6,888.00		5,508.00		6,888.00		5,508.00		0.00		0.00	
15490003000	B	CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	98.000000	12.00	1,176.00	7.00	686.00	12.00	1,176.00	7.00	686.00	12.00	1,176.00	7.00	686.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000	B	CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006003	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	34.000000	12.00	408.00	17.00	578.00	12.00	408.00	17.00	578.00	12.00	408.00	17.00	578.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006005	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 40 L	UNIDAD	32.000000	12.00	384.00	7.00	224.00	12.00	384.00	7.00	224.00	12.00	384.00	7.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006006	B	BALDE DE PLASTICO X 5 GAL	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	7.00	315.00	12.00	540.00	7.00	315.00	12.00	540.00	7.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006006	B	BALDE DE PLASTICO X 100 L	UNIDAD	70.000000	12.00	840.00	7.00	490.00	12.00	840.00	7.00	490.00	12.00	840.00	7.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004002	B	DILUYENTE REMOVEDOR PARA PINTURAS	GALON	25.000000	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004007	B	THINNER ACRILICO	GALON	25.000000	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	12.00	300.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	48.00	720.00	51.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89040001005	B	MARROQUIN X 1.40 M DE ANCHO COLOR NEGRO	METRO	16.000000	48.00	768.00	51.00	816.00	48.00	768.00	51.00	816.00	48.00	768.00	51.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89040001014	B	HULE 1.40 m X 50 m	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	7.00	315.00	12.00	540.00	7.00	315.00	12.00	540.00	7.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100606 - UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
Meta: 0099 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PLANTAS DE OXIGENO					130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO					130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		130,856.50		112,444.00		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					6,888.00		5,508.00		6,888.00		5,508.00		6,888.00		5,508.00		0.00		0.00	
9616001000	B	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1 in	UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	48.00	192.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					35,995.66		35,996.34		35,995.66		35,996.34		35,995.66		35,996.34		0.00		0.00	
02120001002	S	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
02120001002	S	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACEN DE FARMACIA	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
02120001004	S	ACONDICIONAMIENTO DE CONSULTORIOS	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
02120001005	S	ACONDICIONAMIENTO DE CONSULTORIO OBSTETRICO	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
02120002000	S	REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DE INFRAESTRUCTURA EXISTENTE	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
02120002000	S	REMODELACION DE OFICINAS, AMBIENTES Y BAÑOS	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
02120002001	S	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
02120002001	S	REMODELACION DE AMBIENTES ASISTENCIALES	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
11050004002	S	SERVICIO DE INSTALACION DE CANALETAS	SERVICIO		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00	
11050008000	S	IMPERMEABILIZACIÓN DE TECHOS	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
52600011001	S	INSTALACIONES ELECTRICAS MECANICAS	SERVICIO		4,499.48		4,499.52		4,499.48		4,499.52		4,499.48		4,499.52		0.00		0.00	
52600011001	S	SERVICIO DE INSTALACION DE SISTEMA DE PROTECCION ELECTRICA	SERVICIO		4,499.48		4,499.52		4,499.48		4,499.52		4,499.48		4,499.52		0.00		0.00	
52600011002	S	INSTALACION DE POZO A TIERRA	SERVICIO		2,499.48		2,499.52		2,499.48		2,499.52		2,499.48		2,499.52		0.00		0.00	
52600013007	S	SERVICIO DE ILUMINACION	SERVICIO		2,499.48		2,499.52		2,499.48		2,499.52		2,499.48		2,499.52		0.00		0.00	
52600013011	S	INSTALACION DE PUERTA DE METAL	SERVICIO		1,999.50		1,999.50		1,999.50		1,999.50		1,999.50		1,999.50		0.00		0.00	
52600015000	S	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6	SERVICIO		4,999.50		4,999.50		4,999.50		4,999.50		4,999.50		4,999.50		0.00		0.00	
52600015000	S	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6A	SERVICIO		2,499.48		2,499.52		2,499.48		2,499.52		2,499.48		2,499.52		0.00		0.00	
60010004002	S	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	SERVICIO		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00	
60010006002	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RED DE GAS MEDICINAL	SERVICIO		4,999.50		4,999.50		4,999.50		4,999.50		4,999.50		4,999.50		0.00		0.00	
60010009000	S	REPARACION DE PUERTAS	SERVICIO		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					18,497.88		18,498.12		18,497.88		18,498.12		18,497.88		18,498.12		0.00		0.00	
60350002001	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
60350002002	S	REPARACION DE MESAS DE METAL	SERVICIO		499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 100606 - UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		0.00		0.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,409,754.94		2,409,755.06		2,409,754.94		2,409,755.06		2,409,754.94		2,409,755.06		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,409,754.94		2,409,755.06		2,409,754.94		2,409,755.06		2,409,754.94		2,409,755.06		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					225,127.98		225,128.02		225,127.98		225,128.02		225,127.98		225,128.02		0.00		0.00	
60010004009 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANTA SERVICIO DE OXÍGENO MEDICINAL					225,127.98		225,128.02		225,127.98		225,128.02		225,127.98		225,128.02		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/					2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		2,540,611.44		2,522,199.06		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1008 - UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,925.57	4,249.52	5,369.49	4,249.52	5,369.49	4,249.52	0.00	0.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,925.57	4,249.52	5,369.49	4,249.52	5,369.49	4,249.52	0.00	0.00								
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					8,925.57	4,249.52	5,369.49	4,249.52	5,369.49	4,249.52	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					8,925.57	4,249.52	5,369.49	4,249.52	5,369.49	4,249.52	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,127.57	1,363.52	2,571.49	1,363.52	2,571.49	1,363.52	0.00	0.00								
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004010	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	6.720000	6.00	40.32	0.00	0.00	6.00	40.32	0.00	0.00	6.00	40.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.750000	6.00	22.50	6.00	22.50	6.00	22.50	6.00	22.50	6.00	22.50	6.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.130000	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	6.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	7.300000	4.00	29.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700013	6.00	106.20	6.00	106.20	6.00	106.20	6.00	106.20	6.00	106.20	6.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71720033004	B	PAPEL BULKY 75 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.290000	1.00	0.29	0.00	0.00	1.00	0.29	0.00	0.00	1.00	0.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011004	B	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011004	B	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.680000	1.00	0.68	0.00	0.00	1.00	0.68	0.00	0.00	1.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011006	B	CARTULINA SIMPLE 160 g DE 35 cm X 25 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.680000	1.00	0.68	0.00	0.00	1.00	0.68	0.00	0.00	1.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005002	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	280.000000	6.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006214	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D203E NEGRO	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					690.00	690.00	690.00	690.00	690.00	690.00	0.00	0.00								
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	60.00	690.00	60.00	690.00	60.00	690.00	60.00	690.00	60.00	690.00	60.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1008 - UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,925.57		4,249.52		5,369.49		4,249.52		5,369.49		4,249.52		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,925.57		4,249.52		5,369.49		4,249.52		5,369.49		4,249.52		0.00		0.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					8,925.57		4,249.52		5,369.49		4,249.52		5,369.49		4,249.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					8,925.57		4,249.52		5,369.49		4,249.52		5,369.49		4,249.52		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00	
28340010006 B PILA ALCALINA AAA 1.5 V PAR 18.000000					6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340010007 B PILA ALCALINA AA 1.5 V PAR 7.000000					6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (66.00		66.00		66.00		66.00		66.00		66.00		0.00		0.00	
71600004003 B LAPIZ DE COLOR TAMAÑO CHICO (JUEGO X UNIDAD 12 COLORES)					12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					1,892.00		1,980.00		1,892.00		1,980.00		1,892.00		1,980.00		0.00		0.00	
20340014001 B SILICONA TRANSPARENTE X 250 g EMP X 500 22.000000					86.00	1,892.00	90.00	1,980.00	86.00	1,892.00	90.00	1,980.00	86.00	1,892.00	90.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					8,925.57		4,249.52		5,369.49		4,249.52		5,369.49		4,249.52		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1019 - SERVICIO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		0.00		0.00	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		8,147.28		9,495.28		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,814.00		3,814.00		2,814.00		3,814.00		2,814.00		3,814.00		0.00		0.00	
47510001671	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO CON LOGOTIPO X 100 HOJAS	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.900000	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	24.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	27.000000	6.00	162.00	6.00	162.00	6.00	162.00	6.00	162.00	6.00	162.00	6.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004008	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700013	12.00	212.40	12.00	212.40	12.00	212.40	12.00	212.40	12.00	212.40	12.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006214	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D203E NEGRO	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	10.00	2,500.00	6.00	1,500.00	10.00	2,500.00	6.00	1,500.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,240.56		1,240.56		1,240.56		1,240.56		1,240.56		1,240.56		0.00		0.00	
13500037003	B	TOALLA DE FELPA DE 40 CM X 80 CM	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010002	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO	LITRO	13.440000	24.00	322.56	24.00	322.56	24.00	322.56	24.00	322.56	24.00	322.56	24.00	322.56	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	24.00	276.00	24.00	276.00	24.00	276.00	24.00	276.00	24.00	276.00	24.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002044	B	GUANTE DE LATEX PARA ATENUACION DE RADIACION N° 7	PAR	25.000000	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					237.60		237.60		237.60		237.60		237.60		237.60		0.00		0.00	
58660029001	B	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	EMP X 500	9.900000	24.00	237.60	24.00	237.60	24.00	237.60	24.00	237.60	24.00	237.60	24.00	237.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (3,855.12		4,203.12		3,855.12		4,203.12		3,855.12		4,203.12		0.00		0.00	
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.880000	24.00	261.12	24.00	261.12	24.00	261.12	24.00	261.12	24.00	261.12	24.00	261.12	0.00	0.00	0.00	0.00
49570130008	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN PARA ECOGRAFIA DE ALTA DENSIDAD 110 mm X 18 m	UNIDAD	128.000000	24.00	3,072.00	24.00	3,072.00	24.00	3,072.00	24.00	3,072.00	24.00	3,072.00	24.00	3,072.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1019 - SERVICIO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	0.00	0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	0.00	0.00						
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	0.00	0.00						
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (3,855.12	4,203.12	3,855.12	4,203.12	3,855.12	4,203.12	3,855.12	4,203.12	0.00	0.00						
49570130011 B GEL PARA ECOGRAFIA LITRO 87.000000					6.00	522.00	10.00	870.00	6.00	522.00	10.00	870.00	6.00	522.00	10.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	8,147.28	9,495.28	0.00	0.00						

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102103 - ESTRATEGIA SANITARIA MATERNO- SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					116,623.07		33,843.40		82,739.01		33,843.40		82,739.01		33,843.40		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					116,623.07		33,843.40		82,739.01		33,843.40		82,739.01		33,843.40		0.00		0.00	
Meta: 0001 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO NE...					6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0176 - 0002-5004430-4427702-MONITOREO DEL PROGRAMA SALUD					6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,576.45		802.80		1,576.45		802.80		1,576.45		802.80		0.00		0.00	
09110002001 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 2 L	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002003 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002006 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL X 15	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	26.00	52.00	24.00	48.00	26.00	52.00	24.00	48.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002006 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 15	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 2 L	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007007 B		AGUA DE MESA CON GAS X 600 ML	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110010000 B		BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	52.00	156.00	48.00	144.00	52.00	156.00	48.00	144.00	52.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003000 B		GUANABANA (AL PESO)	KLG	10.000000	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MANZANA CHILENA (AL PESO)	KLG	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KLG	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MARACUYA (AL PESO)	KLG	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003003 B		COCONA (AL PESO)	KLG	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003006 B		PLÁTANO VERDE	UNIDAD	13.000000	11.00	143.00	12.00	156.00	11.00	143.00	12.00	156.00	11.00	143.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003012 B		PLÁTANO DE SEDA	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	8.00	16.00	12.00	24.00	8.00	16.00	12.00	24.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003014 B		PLÁTANO MADURO	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003015 B		TORONJA	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003021 B		MANGO CRIOLLO (AL PESO)	KLG	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003025 B		PLÁTANO VERDE (EN CABEZA)	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003030 B		MANGO EDWARD	UNIDAD	0.350000	5.00	1.75	0.00	0.00	5.00	1.75	0.00	0.00	5.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003030 B		MANZANA (AL PESO)	KLG	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003031 B		PIÑA TIPO SELVA	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003031 B		PLÁTANO MADURO (EN CABEZA)	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003040 B		SANDÍA CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041 B		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA	KLG	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041 B		PAPAYA CATEGORÍA I	KLG	6.000000	12.00	72.00	8.00	48.00	12.00	72.00	8.00	48.00	12.00	72.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041 B		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA EXTRA	KLG	2.200000	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041 B		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I	KLG	2.000000	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003042 B		NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA	KLG	1.600000	12.00	19.20	8.00	12.80	12.00	19.20	8.00	12.80	12.00	19.20	8.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003042 B		NARANJA VALENCIA CATEGORÍA I	KLG	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003043 B		PALTA FUERTE CATEGORÍA I	KLG	13.000000	12.00	156.00	8.00	104.00	12.00	156.00	8.00	104.00	12.00	156.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102103 - ESTRATEGIA SANITARIA MATERNO- SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					116,623.07		33,843.40		82,739.01		33,843.40		82,739.01		33,843.40		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					116,623.07		33,843.40		82,739.01		33,843.40		82,739.01		33,843.40		0.00		0.00	
Meta: 0001 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO NE...					6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0176 - 0002-5004430-4427702-MONITOREO DEL PROGRAMA SALUD					6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		6,051.43		4,647.82		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					750.00		120.00		750.00		120.00		750.00		120.00		0.00		0.00	
64610001000	B	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	MILLAR	30.000000	6.00	180.00	4.00	120.00	6.00	180.00	4.00	120.00	6.00	180.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059003	B	MEMORIA PORTATIL USB INTERFAZ DUAL (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,624.98		1,625.02		1,624.98		1,625.02		1,624.98		1,625.02		0.00		0.00	
90100003000	S	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1,624.98		1,625.02		1,624.98		1,625.02		1,624.98		1,625.02		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS INTERNACIONAL	SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
90100006001	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
Meta: 0002 - ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCIÓN DEL EMBARAZO...					8,580.20		4,768.62		8,511.70		4,768.62		8,511.70		4,768.62		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0080 - 0002-5000058-5000502-ATENCION INTEGRAL PARA LA PREVENCIÓN...					8,580.20		4,768.62		8,511.70		4,768.62		8,511.70		4,768.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,253.00		2.00		1,253.00		2.00		1,253.00		2.00		0.00		0.00	
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006298	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	250.000000	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					512.50		0.00		512.50		0.00		512.50		0.00		0.00		0.00	
13300024007	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 GAL	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	5.00	57.50	0.00	0.00	5.00	57.50	0.00	0.00	5.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003010	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVÉN 22 L APROX.	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006000	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (5,932.70		3,912.62		5,900.20		3,912.62		5,900.20		3,912.62		0.00		0.00	
49510005010	B	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE PEQUEÑO	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001071	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	28.00	224.00	24.00	192.00	28.00	224.00	24.00	192.00	28.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001072	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	26.00	208.00	24.00	192.00	26.00	208.00	24.00	192.00	26.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001076	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	13.890000	24.00	333.36	26.00	361.14	24.00	333.36	26.00	361.14	24.00	333.36	26.00	361.14	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102103 - ESTRATEGIA SANITARIA MATERNO- SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					116,623.07	33,843.40	82,739.01	33,843.40	82,739.01	33,843.40	82,739.01	33,843.40	0.00	0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					116,623.07	33,843.40	82,739.01	33,843.40	82,739.01	33,843.40	82,739.01	33,843.40	0.00	0.00						
Meta: 0011 - ATENCION DEL PUERPERIO					14,817.80	4,658.20	5,053.80	4,658.20	5,053.80	4,658.20	5,053.80	4,658.20	0.00	0.00						
Actividad Operativa: E0130 - 0002-5000048-3329801-ATENCION DEL PUERPERIO					14,817.80	4,658.20	5,053.80	4,658.20	5,053.80	4,658.20	5,053.80	4,658.20	0.00	0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,715.80	2,318.20	2,713.80	2,318.20	2,713.80	2,318.20	2,713.80	2,318.20	0.00	0.00						
71500011005 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (35 HOJAS)	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	10.00	180.00	6.00	108.00	10.00	180.00	6.00	108.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	7.00	210.00	6.00	180.00	7.00	210.00	6.00	180.00	7.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001 B		REGLA DE MADERA 60 CM	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	7.00	105.00	6.00	90.00	7.00	105.00	6.00	90.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	0.700000	12.00	8.40	6.00	4.20	12.00	8.40	6.00	4.20	12.00	8.40	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	27.000000	5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	27.000000	10.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOC.	8.400000	5.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	8.400000	5.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001023 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.400000	10.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001024 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001029 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA	DOC.	42.000000	10.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001040 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOC.	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001040 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001041 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004001 B		LAPIZ NEGRO N° 3 CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004002 B		LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	48.00	33.60	54.00	37.80	48.00	33.60	54.00	37.80	48.00	33.60	54.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102103 - ESTRATEGIA SANITARIA MATERNO- SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028Q				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					116,623.07		33,843.40		82,739.01		33,843.40		82,739.01		33,843.40		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					116,623.07		33,843.40		82,739.01		33,843.40		82,739.01		33,843.40		0.00		0.00		
Meta: 0016 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES					6,694.88		2,305.00		2,256.25		2,305.00		2,256.25		2,305.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0164 - 0002-5000054-3330618-DISPLASIA EVOLUTIVA DE CADERA					4,305.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (4,305.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
35510002006 B HEMOGRAMA AUTOMATIZADO DIFERENCIAL 3 ESTIRPES					123.00	4,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					116,623.07		33,843.40		82,739.01		33,843.40		82,739.01		33,843.40		.00		.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102104 - ESTRATEGIA SANITARIA TUBERCULOSIS

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					16,535.07	6,309.34	16,214.87	6,309.34	16,203.65	6,309.34	0.00	0.00									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					16,535.07	6,309.34	16,214.87	6,309.34	16,203.65	6,309.34	0.00	0.00									
Meta: 0017 - DESPISTAJE DE TUBERCULOSIS EN SIMTOMICOS RESPIRATORIOS					5,654.08	3,845.92	5,654.08	3,845.92	5,654.08	3,845.92	0.00	0.00									
Actividad Operativa: E0205 - 0016-5004436-4396201-IDENTIFICACION Y EXAMEN DE					5,654.08	3,845.92	5,654.08	3,845.92	5,654.08	3,845.92	0.00	0.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					627.50	243.00	627.50	243.00	627.50	243.00	0.00	0.00									
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	42.000000	6.00	252.00	4.00	168.00	6.00	252.00	4.00	168.00	6.00	252.00	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006045	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DOC.	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	12.500000	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					681.00	427.20	681.00	427.20	681.00	427.20	0.00	0.00									
13300017000	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 250 G	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	8.00	40.00	12.00	60.00	8.00	40.00	12.00	60.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024006	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	1.800000	6.00	10.80	9.00	16.20	6.00	10.80	9.00	16.20	6.00	10.80	9.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010002	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	9.00	72.00	6.00	48.00	9.00	72.00	6.00	48.00	9.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010008	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	24.000000	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010009	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	23.800000	9.00	214.20	0.00	0.00	9.00	214.20	0.00	0.00	9.00	214.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	24.00	276.00	26.00	299.00	24.00	276.00	26.00	299.00	24.00	276.00	26.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (2,515.70	1,346.70	2,515.70	1,346.70	2,515.70	1,346.70	2,515.70	1,346.70	2,515.70	1,346.70	0.00	0.00					
51200004002	B	CAJA PORTALAMINAS DE ACRILICO X 25 LAMINAS	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200004002	B	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 26 CM X 16 CM X 15 CM	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	26.00	234.00	24.00	216.00	26.00	234.00	24.00	216.00	26.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200004007	B	CAJA DE ACERO QUIRURGICO 40 CM X 30 CM X 15 CM CON TAPA HERMETICA	UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200004016	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 10 L	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	3.00	7.50	6.00	15.00	3.00	7.50	6.00	15.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200004019	B	CAJA PORTALAMINAS DE POLIPROPILENO PARA 50 LÁMINAS	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200015002	B	FRASCO CULTIVO CELULAR DE POLIPROPILENO 25 cm2 C/TAPA, CUELLO INCLIN. S/FILTRO D/VENTILACIÓN X 100	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	6.00	180.00	9.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200015010	B	FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA X 100 mL CON TAPA ROSCA	UNIDAD	0.620000	498.00	308.76	502.00	311.24	498.00	308.76	502.00	311.24	498.00	308.76	502.00	311.24	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200021025	B	PAPEL ABSORBENTE PLASTIFICADO USO LABORATORIO 50 CM X 50 M	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	8.00	24.00	12.00	36.00	8.00	24.00	12.00	36.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028017	B	RESERVORIO ESTERIL P/MICROPIPETA DE MULTICANAL DE 8 A 12 CANALES (14.3 X 7.0 X 2.5) X 100	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028166	B	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 36 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD	59.990000	6.00	359.94	4.00	239.96	6.00	359.94	4.00	239.96	6.00	359.94	4.00	239.96	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102104 - ESTRATEGIA SANITARIA TUBERCULOSIS

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					16,535.07		6,309.34		16,214.87		6,309.34		16,203.65		6,309.34		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					16,535.07		6,309.34		16,214.87		6,309.34		16,203.65		6,309.34		0.00		0.00	
Meta: 0020 - MEDIDAS DE CONTROL DE INFECCIONES Y BIOSEGURIDAD EN LOS SERVICIOS DE					3,015.81		633.40		2,685.41		633.40		2,685.41		633.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0193 - 0016-5005157-4395701-SERVICIOS DE ATENCION DE					3,015.81		633.40		2,685.41		633.40		2,685.41		633.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					280.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00		0.00		0.00	
50110004249 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (2,735.81		633.40		2,405.41		633.40		2,405.41		633.40		0.00		0.00	
35100002012 B		AGUA DESTILADA APIROGENA X 1 L	UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002319 B		ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 1 L	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002320 B		ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 ML	UNIDAD	285.000000	1.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100004000 B		COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 G	UNIDAD	47.900000	1.00	47.90	0.00	0.00	1.00	47.90	0.00	0.00	1.00	47.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100004001 B		COLORANTE FUCSINA BASICA X 25 G	UNIDAD	47.900000	3.00	143.70	0.00	0.00	3.00	143.70	0.00	0.00	3.00	143.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35360005000 B		FENOL EN CRISTALES P.A. X 1 KG	UNIDAD	238.000000	1.00	238.00	0.00	0.00	1.00	238.00	0.00	0.00	1.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001126 B		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001126 B		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001126 B		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA XL	UNIDAD	23.000000	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001131 B		BOTA DESCARTABLE X 50 PARES	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570011001 B		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.078000	336.00	26.21	0.00	0.00	336.00	26.21	0.00	0.00	336.00	26.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100009000 B		MECHERO DE VIDRIO 250 ML	UNIDAD	9.800000	6.00	58.80	3.00	29.40	6.00	58.80	3.00	29.40	6.00	58.80	3.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00
51100009001 B		MECHERO DE BUSSEN MEDIANO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200004002 B		CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 80 CM X 60.5 CM X 33.5 CM ESPESOR 5.2 CM	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200004009 B		CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 74.5 CM X 49.5 CM X 51 CM X 5 CM	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200004011 B		CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 22 CM X 28 CM X 26 CM	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200004012 B		CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 36 cm X 26 cm X 30 cm	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200004020 B		CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 5 L	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	4.00	34.00	6.00	51.00	4.00	34.00	6.00	51.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200015003 B		FRASCO DE VIDRIO AMBAR GRADUADO X 1 L CON TAPA ROSCA P/KARL FISHER (ORION)	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102104 - ESTRATEGIA SANITARIA TUBERCULOSIS

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					16,535.07		6,309.34		16,214.87		6,309.34		16,203.65		6,309.34		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					16,535.07		6,309.34		16,214.87		6,309.34		16,203.65		6,309.34		0.00		0.00	
Meta: 0020 - MEDIDAS DE CONTROL DE INFECCIONES Y BIOSEGURIDAD EN LOS SERVICIOS DE					3,015.81		633.40		2,685.41		633.40		2,685.41		633.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0193 - 0016-5005157-4395701-SERVICIOS DE ATENCION DE					3,015.81		633.40		2,685.41		633.40		2,685.41		633.40		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (2,735.81		633.40		2,405.41		633.40		2,405.41		633.40		0.00		0.00	
51200015004 B		FRASCO DE VIDRIO CON GOTERO X 5 ML	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200018012 B		LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM X 100	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200023010 B		ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 80 mL	UNIDAD	0.800000	336.00	268.80	0.00	0.00	336.00	268.80	0.00	0.00	336.00	268.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028073 B		ALMOHADILLA ABSORBENTE PARA FILTRO DE MEMBRANA	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					16,535.07		6,309.34		16,214.87		6,309.34		16,203.65		6,309.34		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102105 - ESTRETAGIA SANITARIA ITS/VIH-SIDA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
Meta: 0021 - BRINDAR A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B CRONICA ATENCION IN'					1,481.88		1,018.02		1,481.88		1,018.02		1,481.88		1,018.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1407 - 0016-5005158-0067301-POBLACIÓN GENERAL QUE RECIBE					1,481.88		1,018.02		1,481.88		1,018.02		1,481.88		1,018.02		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					389.70		0.00		389.70		0.00		389.70		0.00		0.00		0.00	
7110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700013	1.00	17.70	0.00	0.00	1.00	17.70	0.00	0.00	1.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011002	B	CARTULINA SIMPLE 100 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (92.20		18.00		92.20		18.00		92.20		18.00		0.00		0.00	
49510015003	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 15 cm X 15 cm	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001002	B	CUBRE ZAPATO DESCARTABLE C/BLANCO X 100 PARES	UNIDAD	0.300000	54.00	16.20	60.00	18.00	54.00	16.20	60.00	18.00	54.00	16.20	60.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200029007	B	CAPUCHON PARA TUBO AL VACIO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00	
90150006000	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE MUESTRAS DE LABORATORIO	SERVICIO			999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00
Meta: 0023 - ENTREGAR A ADULTOS Y JOVENES VARONES CONSEJERIA Y TAMIZAJE PARA ITS Y					1,244.00		256.00		1,244.00		256.00		1,244.00		256.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0196 - 0016-5000069-4395901-ORIENTACIÓN/CONSEJERÍA EN VIH Y					1,244.00		256.00		1,244.00		256.00		1,244.00		256.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					533.00		217.00		533.00		217.00		533.00		217.00		0.00		0.00	
71030016003	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	10.500000	4.00	42.00	0.00	0.00	4.00	42.00	0.00	0.00	4.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (35 HOJAS)	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	4.00	72.00	6.00	108.00	4.00	72.00	6.00	108.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	27.000000	6.00	162.00	4.00	108.00	6.00	162.00	4.00	108.00	6.00	162.00	4.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004006	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DOC.	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011	B	GRAPA 26/6 X 1000	DECENA	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102105 - ESTRETAGIA SANITARIA ITS/VIH-SIDA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
Meta: 0025 - POBLACION DE ALTO RIESGO RECIBE INFORMACION Y ATENCION PREVENTIVA					2,289.20		210.60		1,989.20		210.60		1,989.20		210.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0200 - 0016-5000071-4396101-POBLACIÓN HSH, TRANS, TS Y DE LA					2,289.20		210.60		1,989.20		210.60		1,989.20		210.60		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (1,237.30		0.00		937.30		0.00		937.30		0.00		0.00		0.00	
35860001030	B	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFTRIAXONA 30 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860001030	B	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CIPROFLOXACINO 5 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860001031	B	DISCO DE SENSIBILIDAD DE GENTAMICINA 10 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860001081	B	DISCO DE SENSIBILIDAD DE ESPECTINOMICINA 100 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009024	B	KIT IFD CHLAMYDIA (CAP.ANTIGENO) X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860009040	B	VIH ANTIGENO P24 ELISA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510009088	B	PINZA FOERSTER RECTA 16 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570003008	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.090000	154.00	13.86	0.00	0.00	154.00	13.86	0.00	0.00	154.00	13.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570032006	B	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD	54.990000	1.00	54.99	0.00	0.00	1.00	54.99	0.00	0.00	1.00	54.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570078001	B	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in X 100	UNIDAD	0.054500	31.00	1.69	0.00	0.00	31.00	1.69	0.00	0.00	31.00	1.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200018003	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM X 50	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200035019	B	TIPS AZUL 100 UL - 1000 UL X 100	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200035024	B	PUNTERA (TIPS) ESTÉRIL 100 µL - 1000 µL COLOR AZUL X 96	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					776.40		183.60		776.40		183.60		776.40		183.60		0.00		0.00	
47400002024	B	FOLLETO VIH PROTEGETE DE LAS ETS Y DEL VIH	UNIDAD	1.800000	98.00	176.40	102.00	183.60	98.00	176.40	102.00	183.60	98.00	176.40	102.00	183.60	0.00	0.00	0.00	0.00
47510001665	B	FORMATO FICHA DE SEGUIMIENTO DE LA GESTANTE SEROPOSITIVA Y EL NIÑO EXPUESTO AL VIH	MILLAR	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0026 - BRINDAR A POBLACION CON INFECCIONES DE TRANSMISION SEXUAL TRATAMIENT					1,837.59		156.50		1,837.59		156.50		1,837.59		156.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0220 - 0016-5000078-4396801-PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE					1,837.59		156.50		1,837.59		156.50		1,837.59		156.50		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					463.00		156.50		463.00		156.50		463.00		156.50		0.00		0.00	
13920016032	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	6.00	69.00	7.00	80.50	6.00	69.00	7.00	80.50	6.00	69.00	7.00	80.50	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002016	B	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 4.73 L	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	4.00	36.00	6.00	54.00	4.00	36.00	6.00	54.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102105 - ESTRETAGIA SANITARIA ITS/VIH-SIDA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
Meta: 0028 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS Y NIÑOS					2,967.57		0.00		2,757.57		0.00		2,757.57		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0223 - 0016-5000080-4397001-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE VIH QUE					2,967.57		0.00		2,757.57		0.00		2,757.57		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (2,864.51		0.00		2,654.51		0.00		2,654.51		0.00		0.00		0.00	
51200035003 B		TIPS ESTERIL CON FILTRO 1 UL - 200 UL (MAXIMA RECUPERACION) X 96 UNI/RACK	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200035007 B		TIPS CON FILTRO DE BAJA RETENCION 20 UL X 96 TIPS/RACK	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200035007 B		TIPS CON FILTRO DE BAJA RETENCION 0.5 UL - 10 UL X 96 TIPS/RACK	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200035008 B		TIPS CON FILTRO 100 UL - 1000 UL X 96	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200035019 B		TIPS AZUL 100 UL - 1000 UL X 100	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200035024 B		PUNTERA (TIPS) ESTÉRIL 100 µL - 1000 µL COLOR AZUL X 96	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200036002 B		CRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 2.0 ML CON TAPA GRADUADO X 500	UNIDAD	153.000000	1.00	153.00	0.00	0.00	1.00	153.00	0.00	0.00	1.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0029 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS A SIFILIS					1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0225 - 0016-5000081-4397101-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE SÍFILIS					1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (893.44		180.00		893.44		180.00		893.44		180.00		0.00		0.00	
49570063019 B		TUBO ENDOTRAQUEAL NASAL/ORAL C/ESPIRAL N° 7.0	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570078001 B		AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	39.360000	4.00	157.44	0.00	0.00	4.00	157.44	0.00	0.00	4.00	157.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100006044 B		MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 10 - 100 µL	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100026018 B		TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 5 mL CON GEL SEPARADOR X 100	UNIDAD	78.000000	2.00	156.00	0.00	0.00	2.00	156.00	0.00	0.00	2.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					902.50		23.40		902.50		23.40		902.50		23.40		0.00		0.00	
47510001509 B		FICHA DE CONSEJERIA	MILLAR	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510001583 B		LIBRO DE SEGUIMIENTO DE MATERNO (GESTANTE Y PUERPERA) TAMAÑO A4 X 50 FOLIOS	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510001583 B		CARNÉ DE VACUNACIÓN HEPATITIS B	MILLAR	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510001703 B		FORMATO ORDENES DE PEDIDO DE ECOGRAFIAS	MILLAR	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510001727 B		FICHA PARA EL ENVIO DE MUESTRAS PARA DIAGNOSTICO DE VIH/SIDA	UNIDAD	0.300000	75.00	22.50	78.00	23.40	75.00	22.50	78.00	23.40	75.00	22.50	78.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102105 - ESTRETAGIA SANITARIA ITS/VIH-SIDA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		0.00		0.00	
Meta: 0029 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS A SIFILIS					1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0225 - 0016-5000081-4397101-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE SÍFILIS					1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		1,795.94		203.40		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					902.50		23.40		902.50		23.40		902.50		23.40		0.00		0.00	
47510001898 B		FICHA PRE TEST VIH	MILLAR	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					14,767.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		14,257.48		2,890.12		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102106 - ESTRATEGIA SANITARIA ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOTICA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,907.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	0.00	0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,907.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	0.00	0.00						
Meta: 0030 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					6,907.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	6,871.48	5,192.52	0.00	0.00						
Actividad Operativa: E0278 - 0017-5000093-4398314-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CASOS DE ENFERMEDADES TRANSMISIBLES QUE SE TRANSMITEN POR LA VÍA ALIMENTARIA					797.10	0.00	761.10	0.00	761.10	0.00	761.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (742.30	0.00	706.30	0.00	706.30	0.00	706.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035003 B		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.091388	20.00	1.83	0.00	0.00	20.00	1.83	0.00	0.00	20.00	1.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035004 B		JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 26 G X 5/8 in	UNIDAD	0.200000	1.00	0.20	0.00	0.00	1.00	0.20	0.00	0.00	1.00	0.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035005 B		JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.310200	20.00	6.20	0.00	0.00	20.00	6.20	0.00	0.00	20.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035006 B		JERINGA DESCARTABLE 50 ML SIN AGUJA	UNIDAD	1.600000	20.00	32.00	0.00	0.00	20.00	32.00	0.00	0.00	20.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035010 B		JERINGA DESCARTABLE DE TUBERCULINA 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	UNIDAD	0.400000	20.00	8.00	0.00	0.00	20.00	8.00	0.00	0.00	20.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035012 B		JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 20 G X 1 in	UNIDAD	0.300000	40.00	12.00	0.00	0.00	40.00	12.00	0.00	0.00	40.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570078001 B		AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 in	UNIDAD	41.820000	1.00	41.82	0.00	0.00	1.00	41.82	0.00	0.00	1.00	41.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200035000 B		TIPS UNIVERSAL 2 UL - 200 UL X 1000	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200035000 B		TIPS UNIVERSAL 10 UL - 200 UL X 1000	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200035006 B		TIPS 0.5 UL -10 UL X 500	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200035007 B		TIPS CON FILTRO DE BAJA RETENCION 20 UL X 96 TIPS/RACK	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200035009 B		TIPS CON FILTRO 1 UL - 200 UL X 500	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0279 - 0017-5000093-4398315-TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES TRANSMISIBLES QUE SE TRANSMITEN POR LA VÍA ALIMENTARIA					6.51	0.00	6.51	0.00	6.51	0.00	6.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (6.51	0.00	6.51	0.00	6.51	0.00	6.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
49570035005 B		JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.310200	21.00	6.51	0.00	0.00	21.00	6.51	0.00	0.00	21.00	6.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0280 - 0017-5000093-4398316-TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES TRANSMISIBLES QUE SE TRANSMITEN POR LA VÍA ALIMENTARIA					212.66	0.00	212.66	0.00	212.66	0.00	212.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					39.45	0.00	39.45	0.00	39.45	0.00	39.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
58510007001 B		DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	1.643711	24.00	39.45	0.00	0.00	24.00	39.45	0.00	0.00	24.00	39.45	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (173.21	0.00	173.21	0.00	173.21	0.00	173.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
35100002012 B		AGUA DESTILADA APIROGENA X 1 L	UNIDAD	5.200000	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
49570021004 B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 1 1/2 in	UNIDAD	1.500000	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
49570021010 B		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 23 G X 1 in	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
49570035002 B		JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.089541	12.00	1.07	0.00	0.00	12.00	1.07	0.00	0.00	12.00	1.07	0.00	0.00	0.00	0.00		
49570038002 B		LLAVE DE DOBLE VIA DESCARTABLE CON EXTENSION DYS	UNIDAD	1.300000	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
49570078002 B		AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE AL VACÍO 21 G X 1 in X 100	UNIDAD	49.000000	1.00	49.00	0.00	0.00	1.00	49.00	0.00	0.00	1.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102106 - ESTRATEGIA SANITARIA ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOOTONICA

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						6,907.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						6,907.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		0.00		0.00	
Meta: 0030 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						6,907.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0280 - 0017-5000093-4398316-TRATAMIENTO DE CASOS DE						212.66		0.00		212.66		0.00		212.66		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (173.21		0.00		173.21		0.00		173.21		0.00		0.00		0.00	
49570129000 B		EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL	UNIDAD	2.460000	14.00	34.44	0.00	0.00	14.00	34.44	0.00	0.00	14.00	34.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570129001 B		EQUIPO DE VENOCLISIS CON AGUJA DE VENTILACIÓN	UNIDAD	2.000000	14.00	28.00	0.00	0.00	14.00	28.00	0.00	0.00	14.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570141001 B		APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 CM X 7 CM	UNIDAD	0.464000	14.00	6.50	0.00	0.00	14.00	6.50	0.00	0.00	14.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0281 - 0017-5000093-4398317-TRATAMIENTO DE CASOS DE						57.20		0.00		57.20		0.00		57.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						57.20		0.00		57.20		0.00		57.20		0.00		0.00		0.00	
58180008000 B		KETOCONAZOL 100 MG/5 ML SUS 30 ML	UNIDAD	0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58180008000 B		KETOCONAZOL 100 MG/5 ML SUS 20 ML	UNIDAD	0.200000	36.00	7.20	0.00	0.00	36.00	7.20	0.00	0.00	36.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58200001000 B		PENTAMIDINA ISETIONATO 300 MG INY	UNIDAD	3.000000	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/						6,907.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		6,871.48		5,192.52		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102107 - ESTRATEGIA SANITARIA ENFERMEDADES NO TRANSMITIBLES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,326.88		2,841.18		6,465.38		2,841.18		6,465.38		2,841.18		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,326.88		2,841.18		6,465.38		2,841.18		6,465.38		2,841.18		0.00		0.00	
Meta: 0034 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE CATARATAS					749.18		550.52		537.98		550.52		537.98		550.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0362 - 0018-5000110-5001210-TRATAMIENTO Y CONTROL ESPECIALIZADO					461.18		334.52		330.98		334.52		330.98		334.52		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					81.00		84.50		81.00		84.50		81.00		84.50		0.00		0.00	
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	18.00	9.00	13.00	6.50	18.00	9.00	13.00	6.50	18.00	9.00	13.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00
7160009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	13.00	78.00	12.00	72.00	13.00	78.00	12.00	72.00	13.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (130.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
49570021007	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 1 3/4 in	UNIDAD	1.280000	63.00	80.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570021008	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 in	UNIDAD	1.770000	28.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					249.98		250.02		249.98		250.02		249.98		250.02		0.00		0.00	
04010001005	S	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO		249.98		250.02		249.98		250.02		249.98		250.02		0.00		0.00	
Meta: 0035 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REFRACT					944.84		454.50		734.84		454.50		734.84		454.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0363 - 0018-5000111-5001301-DIAGNOSTICO DE ERRORES REFRACTIVOS					635.84		140.00		425.84		140.00		425.84		140.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					116.00		140.00		84.00		140.00		84.00		140.00		0.00		0.00	
13920010007	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	10.00	140.00	6.00	84.00	10.00	140.00	6.00	84.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920045000	B	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (519.84		0.00		341.84		0.00		341.84		0.00		0.00		0.00	
49510013011	B	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	50.640000	6.00	303.84	0.00	0.00	6.00	303.84	0.00	0.00	6.00	303.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007000	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	14.500000	2.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49670002004	B	OCCLUSOR OFTALMICO PEDIATRICO	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0366 - 0018-5000111-5001304-REFERENCIA DE NIÑOS CON ERRORES					252.00		256.00		252.00		256.00		252.00		256.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					252.00		256.00		252.00		256.00		252.00		256.00		0.00		0.00	
04010001005	S	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO		252.00		256.00		252.00		256.00		252.00		256.00		0.00		0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102107 - ESTRATEGIA SANITARIA ENFERMEDADES NO TRANSMITIBLES

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,326.88	2,841.18	6,465.38	2,841.18	6,465.38	2,841.18	6,465.38	2,841.18	0.00	0.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,326.88	2,841.18	6,465.38	2,841.18	6,465.38	2,841.18	6,465.38	2,841.18	0.00	0.00								
Meta: 0035 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REFRACT					944.84	454.50	734.84	454.50	734.84	454.50	454.50	0.00	0.00									
Actividad Operativa: E0368 - 0018-5000111-5001306-TAMIZAJE DE AGUDEZA VISUAL EN NIÑOS					57.00	58.50	57.00	58.50	57.00	58.50	57.00	58.50	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					57.00	58.50	57.00	58.50	57.00	58.50	57.00	58.50	0.00	0.00								
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	9.00	4.50	6.00	3.00	9.00	4.50	6.00	3.00	9.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0036 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE ERRORES REFRACTI					581.46	418.54	473.46	418.54	473.46	418.54	473.46	418.54	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E0370 - 0018-5000112-5001401-CONTROL DE NIÑOS CON ERRORES REFRACTIVOS					55.00	0.00	55.00	0.00	55.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					55.00	0.00	55.00	0.00	55.00	0.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: E0371 - 0018-5000112-5001402-TRATAMIENTO DE ERRORES REFRACTIVOS					108.00	0.00	108.00	0.00	108.00	0.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (108.00	0.00	108.00	0.00	108.00	0.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570028007	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: E0372 - 0018-5000112-5001403-DIAGNÓSTICO, TRATAMIENTO Y CONTROL MEDIANTE CERTIFICADO PARA NIÑOS CON ERRORES REFRACTIVOS					418.46	418.54	418.46	418.54	418.46	418.54	418.46	418.54	0.00	0.00								
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					124.98	125.02	124.98	125.02	124.98	125.02	124.98	125.02	0.00	0.00								
90200001000	S	SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO DE PACIENTES	SERVICIO		124.98	124.98	125.02	125.02	124.98	124.98	125.02	125.02	124.98	124.98	125.02	125.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					293.48	293.52	293.48	293.52	293.48	293.52	293.48	293.52	293.48	293.52	0.00	0.00						
04010001005	S	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO		293.48	293.48	293.52	293.52	293.48	293.48	293.52	293.52	293.48	293.48	293.52	293.52	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0037 - EVALUACION CLINICA Y TAMIZAJE LABORATORIAL DE PERSONAS CON RIESGO DE					660.00	588.50	660.00	588.50	660.00	588.50	660.00	588.50	660.00	588.50	0.00	0.00						
Actividad Operativa: E0373 - 0018-5000113-5001501-PERSONAS DE 12 Y 17 AÑOS CON VALORACIÓN CLÍNICA DE FACTORES DE RIESGO					150.00	164.50	150.00	164.50	150.00	164.50	150.00	164.50	150.00	164.50	0.00	0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					150.00	164.50	150.00	164.50	150.00	164.50	150.00	164.50	150.00	164.50	0.00	0.00						
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	14.00	28.00	12.00	24.00	14.00	28.00	12.00	24.00	14.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	13.00	58.50	12.00	54.00	13.00	58.50	12.00	54.00	13.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	13.00	78.00	12.00	72.00	13.00	78.00	12.00	72.00	13.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102107 - ESTRATEGIA SANITARIA ENFERMEDADES NO TRANSMITIBLES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,326.88		2,841.18		6,465.38		2,841.18		6,465.38		2,841.18		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,326.88		2,841.18		6,465.38		2,841.18		6,465.38		2,841.18		0.00		0.00	
Meta: 0043 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE GLAUCOMA					1,289.79		0.00		1,289.79		0.00		1,289.79		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1271 - 0018-5005994-0081402-CONTROL DE PACIENTES CON GLAUCOMA					94.00		0.00		94.00		0.00		94.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					47.00		0.00		47.00		0.00		47.00		0.00		0.00		0.00	
13300021001 B		JABON PARA LAVAR ROPA X 250 G	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010007 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (47.00		0.00		47.00		0.00		47.00		0.00		0.00		0.00	
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0044 - EVALUACION PARA DETECCION Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON DIABETES ME					378.78		252.00		378.78		252.00		378.78		252.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1443 - 0018-5006230-0086501-DETECCIÓN DE PERSONAS CON DIABETES					24.50		0.00		24.50		0.00		24.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24.50		0.00		24.50		0.00		24.50		0.00		0.00		0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1444 - 0018-5006230-0086502- EVALUACIÓN OCULAR EN PERSONAS CON					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1445 - 0018-5006230-0086503-CONSEJERÍA INTEGRAL EN SALUD OCULAR					75.28		0.00		75.28		0.00		75.28		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (75.28		0.00		75.28		0.00		75.28		0.00		0.00		0.00	
49550001128 B		CHAQUETA Y PANTALÓN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.780000	1.00	7.78	0.00	0.00	1.00	7.78	0.00	0.00	1.00	7.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001128 B		CHAQUETA Y PANTALÓN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001128 B		CHAQUETA Y PANTALÓN DESCARTABLE TALLA XL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028048 B		LENTE PROTECTORES DESCARTABLES (POLIPROPILENO)	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1446 - 0018-5006230-0086504-REFERENCIA PARA DIAGNÓSTICO Y					249.00		252.00		249.00		252.00		249.00		252.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					249.00		252.00		249.00		252.00		249.00		252.00		0.00		0.00	
04010001005 S		SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO			249.00		252.00		249.00		252.00		249.00		252.00		0.00		0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102107 - ESTRATEGIA SANITARIA ENFERMEDADES NO TRANSMITIBLES

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,326.88		2,841.18		6,465.38		2,841.18		6,465.38		2,841.18		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,326.88		2,841.18		6,465.38		2,841.18		6,465.38		2,841.18		0.00		0.00	
Meta: 0045 - EVALUACION PARA DETECCION Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ENFERMEDADES					177.02		0.00		177.02		0.00		177.02		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1458 - 0018-5006232-0086605-DIAGNÓSTICO ESPECIALIZADO DE					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					10,326.88		2,841.18		6,465.38		2,841.18		6,465.38		2,841.18		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102108 - ESTRATEGIA SANITARIA CONTROL Y PREVENCIÓN DEL CÁNCER

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
Meta: 0048 - CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO PARA EL CANCER						3,828.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1060 - 0024-5006000-0215073-CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO PARA EL CANCER						3,828.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,828.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
76740006218 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278AD NEGRO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006218 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 654X CF330X NEGRO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006219 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 654A CF332A AMARILLO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006223 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D203U NEGRO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0049 - TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLINICO DE MAMA PARA DETECCION DE CANCER						500.80		0.00		500.80		0.00		500.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1062 - 0024-5006005-0215078-TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLINICO DE MAMA PARA DETECCION DE CANCER DE MAMA						500.80		0.00		500.80		0.00		500.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						128.80		0.00		128.80		0.00		128.80		0.00		0.00		0.00	
13920010006 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 ML	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	23.800000	1.00	23.80	0.00	0.00	1.00	23.80	0.00	0.00	1.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016032 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	6.00	69.00	0.00	0.00	6.00	69.00	0.00	0.00	6.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (372.00		0.00		372.00		0.00		372.00		0.00		0.00		0.00	
49550001096 B		BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA M	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49550001096 B		BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA S	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49550001096 B		BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA L	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	6.00	282.00	0.00	0.00	6.00	282.00	0.00	0.00	6.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0050 - TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA BILATERAL PARA DETECCION DE CANCER						1,540.80		558.00		1,375.80		558.00		1,375.80		558.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA BILATERAL PARA DETECCION DE CANCER DE MAMA						1,540.80		558.00		1,375.80		558.00		1,375.80		558.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,482.00		558.00		1,317.00		558.00		1,317.00		558.00		0.00		0.00	
76740004000 B		CD REGRABABLE DE 650 MB	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	52.00	130.00	48.00	120.00	52.00	130.00	48.00	120.00	52.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004000 B		CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004001 B		DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	26.00	208.00	24.00	192.00	26.00	208.00	24.00	192.00	26.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004002 B		CD REGRABABLE DE 800 MB	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004008 B		DISCO DVD RW DE 8 GB	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004010 B		DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	EMP X 25	2.000000	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004010 B		DISCO DVD GRABABLE DE 17 GB	CIENTO	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004010 B		CD REGRABABLE DE 700 MB	CIENTO	3.000000	11.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740004010 B		DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	EMP X 50	150.000000	6.00	900.00	1.00	150.00	6.00	900.00	1.00	150.00	6.00	900.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102108 - ESTRATEGIA SANITARIA CONTROL Y PREVENCIÓN DEL CÁNCER

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
Meta: 0050 - TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA BILATERAL PARA DETECCIÓN DE CÁNCER					1,540.80		558.00		1,375.80		558.00		1,375.80		558.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					1,540.80		558.00		1,375.80		558.00		1,375.80		558.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,482.00		558.00		1,317.00		558.00		1,317.00		558.00		0.00		0.00	
76740004013 B		DISCO DVD GRABABLE DE 8.5 GB	UNIDAD	12.000000	11.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					58.80		0.00		58.80		0.00		58.80		0.00		0.00		0.00	
13920010006 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 ML	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	23.800000	1.00	23.80	0.00	0.00	1.00	23.80	0.00	0.00	1.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0051 - TAMIZAJE PARA DETECCIÓN DE CÁNCER DE PROSTATA					3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1065 - 0024-5006008-0215081-TAMIZAJE PARA DETECCIÓN DE CÁNCER DE PROSTATA					3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		0.00		0.00	
35860003067 B		ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	315.000000	1.00	315.00	0.00	0.00	1.00	315.00	0.00	0.00	1.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35860003080 B		PRUEBA RAPIDA PARA ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	153.990000	1.00	153.99	0.00	0.00	1.00	153.99	0.00	0.00	1.00	153.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	34.000000	4.00	136.00	0.00	0.00	4.00	136.00	0.00	0.00	4.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	2.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570041007 B		MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.340000	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	4.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570078001 B		AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	39.360000	4.00	157.44	0.00	0.00	4.00	157.44	0.00	0.00	4.00	157.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570078002 B		AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE AL VACÍO 21 G X 1 in X 100	UNIDAD	49.000000	1.00	49.00	0.00	0.00	1.00	49.00	0.00	0.00	1.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100006044 B		MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100 µL - 1000 µL	UNIDAD	319.000000	2.00	638.00	0.00	0.00	2.00	638.00	0.00	0.00	2.00	638.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100008031 B		TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 12 mm X 75 mm	UNIDAD	59.200000	2.00	118.40	0.00	0.00	2.00	118.40	0.00	0.00	2.00	118.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100026006 B		TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 4 mL CON GEL SEPARADOR	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200016009 B		GRADILLA DE PLASTICO PARA 48 TUBOS DE 12 MM X 75 MM	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200016010 B		GRADILLA DE METAL PARA 48 TUBOS DE 20 MM X 150 MM	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	2.00	40.00	6.00	120.00	2.00	40.00	6.00	120.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200021025 B		PAPEL ABSORBENTE PLASTIFICADO USO LABORATORIO 50 CM X 50 M	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028105 B		GEL REFRIGERANTE X 250 g	UNIDAD	4.860000	21.00	102.06	24.00	116.64	21.00	102.06	24.00	116.64	21.00	102.06	24.00	116.64	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102108 - ESTRATEGIA SANITARIA CONTROL Y PREVENCIÓN DEL CÁNCER

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
Meta: 0051 - TAMIZAJE PARA DETECCIÓN DE CÁNCER DE PROSTATA					3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1065 - 0024-5006008-0215081-TAMIZAJE PARA DETECCIÓN DE CÁNCER DE					3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		3,940.25		1,752.64		0.00		0.00	
51200028128 B		BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 14 in X 9 in X 100	UNIDAD	10.000000	42.00	420.00	48.00	480.00	42.00	420.00	48.00	480.00	42.00	420.00	48.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028131 B		BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 23 in X 19 in	UNIDAD	20.000000	42.00	840.00	48.00	960.00	42.00	840.00	48.00	960.00	42.00	840.00	48.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200029007 B		CAPUCHON PARA TUBO AL VACIO	UNIDAD	2.000000	72.00	144.00	78.00	156.00	72.00	144.00	78.00	156.00	72.00	144.00	78.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0052 - TAMIZAJE PARA DETECCIÓN DE CÁNCER DE PIEL					6,994.40		0.00		6,994.40		0.00		6,994.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1066 - 0024-5006009-0215082-TAMIZAJE PARA DETECCIÓN DE CÁNCER DE					6,994.40		0.00		6,994.40		0.00		6,994.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					94.40		0.00		94.40		0.00		94.40		0.00		0.00		0.00	
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	23.800000	3.00	71.40	0.00	0.00	3.00	71.40	0.00	0.00	3.00	71.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (6,900.00		0.00		6,900.00		0.00		6,900.00		0.00		0.00		0.00	
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	34.000000	120.00	4,080.00	0.00	0.00	120.00	4,080.00	0.00	0.00	120.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	60.00	2,820.00	0.00	0.00	60.00	2,820.00	0.00	0.00	60.00	2,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0053 - ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES PREMALIGNAS DE CUELLO UTERINO C					1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1068 - 0024-5006011-0215084-ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES					1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (1,464.31		604.55		1,464.31		604.55		1,464.31		604.55		0.00		0.00	
09220008000 B		VINAGRE BLANCO X 500 ML	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220008001 B		VINAGRE BLANCO X 1 L	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35050003001 B		AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	1.233000	1.00	1.23	0.00	0.00	1.00	1.23	0.00	0.00	1.00	1.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002343 B		GLICERINA P.A. X 1 L	UNIDAD	87.750000	1.00	87.75	0.00	0.00	1.00	87.75	0.00	0.00	1.00	87.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002354 B		BALSAMO DE CANADA X 500 ML	UNIDAD	198.000000	1.00	198.00	0.00	0.00	1.00	198.00	0.00	0.00	1.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002369 B		YODURO DE POTASIO P. A. X 250 G	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002408 B		FORMALDEHIDO P.A. 37% X 4 L	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100004013 B		LUGOL X 1 L	UNIDAD	57.000000	1.00	57.00	0.00	0.00	1.00	57.00	0.00	0.00	1.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35150001002 B		PARAFINA SOLIDA EN LENTEJA X 1 KG	UNIDAD	90.300000	1.00	90.30	0.00	0.00	1.00	90.30	0.00	0.00	1.00	90.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.880000	1.00	10.88	0.00	0.00	1.00	10.88	0.00	0.00	1.00	10.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35760002010 B		YODO METALICO RESUBLIMADO P.A. X 100 G	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510005000 B		ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	8.00	6.40	12.00	9.60	8.00	6.40	12.00	9.60	8.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102108 - ESTRATEGIA SANITARIA CONTROL Y PREVENCIÓN DEL CÁNCER

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		0.00		0.00	
Meta: 0053 - ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES PREMALIGNAS DE CUELLO UTERINO C					1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1068 - 0024-5006011-0215084-ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES					1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		1,494.31		604.55		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (1,464.31		604.55		1,464.31		604.55		1,464.31		604.55		0.00		0.00	
49510005003 B		ESPECULO GRAVES GRANDE	UNIDAD	2.500000	18.00	45.00	22.00	55.00	18.00	45.00	22.00	55.00	18.00	45.00	22.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510005003 B		ESPECULO GRAVES MEDIANO	UNIDAD	1.500000	34.00	51.00	36.00	54.00	34.00	51.00	36.00	54.00	34.00	51.00	36.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510005003 B		ESPECULO DE KILLIAN MEDIANO	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510005008 B		JUEGO DE ESPECULOS VAGINALES X 7 PIEZAS	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	3.00	75.00	6.00	150.00	3.00	75.00	6.00	150.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49510005010 B		ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	1.450000	156.00	226.20	159.00	230.55	156.00	226.20	159.00	230.55	156.00	226.20	159.00	230.55	0.00	0.00	0.00	0.00
49510005010 B		ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE PEQUEÑO	UNIDAD	1.800000	98.00	176.40	102.00	183.60	98.00	176.40	102.00	183.60	98.00	176.40	102.00	183.60	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001003 B		GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	0.150000	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	1.00	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49550001078 B		BOTA DESCARTABLE ANTIDESLIZANTE	PAR	0.300000	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007000 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	14.500000	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007001 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 100 g	UNIDAD	2.250000	1.00	2.25	0.00	0.00	1.00	2.25	0.00	0.00	1.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007001 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 300 g	UNIDAD	3.450000	1.00	3.45	0.00	0.00	1.00	3.45	0.00	0.00	1.00	3.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027014 B		GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	0.00
35100004019 B		COLORANTE EOSINA Y (AMARILLENTO) X 100 G	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					23,668.89		6,430.19		19,674.91		6,430.19		19,674.91		6,430.19		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102109 - ESTRATEGIA SANITARIA SALUD MENTAL

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,621.74		5,039.95		8,704.40		5,039.95		8,704.40		5,039.95		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,621.74		5,039.95		8,704.40		5,039.95		8,704.40		5,039.95		0.00		0.00	
Meta: 0068 - TAMIZAJE DE PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES Y PROBLEMAS PSICOSOC					1,010.80		889.20		1,010.80		889.20		1,010.80		889.20		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0797 - 0131-5005188-5005188-TAMIZAJE PARA DETECTAR TRASTORNOS					986.80		863.20		986.80		863.20		986.80		863.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					364.80		365.20		364.80		365.20		364.80		365.20		0.00		0.00	
47510001588 B		FORMATO TEST TANNER	UNIDAD	0.100000	1,998.00	199.80	2,002.00	200.20	1,998.00	199.80	2,002.00	200.20	1,998.00	199.80	2,002.00	200.20	0.00	0.00	0.00	0.00
47510001590 B		GRAFICA CLINICA DE CRECIMIENTO ADOLESCENTE DE 10 A 19 AÑOS	UNIDAD	0.110000	1,500.00	165.00	1,500.00	165.00	1,500.00	165.00	1,500.00	165.00	1,500.00	165.00	1,500.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					564.00		438.00		564.00		438.00		564.00		438.00		0.00		0.00	
50110004111f B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR AMARILLO	CIENTO	26.000000	6.00	156.00	3.00	78.00	6.00	156.00	3.00	78.00	6.00	156.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004145 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 16 cm X 20 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004249 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	30.000000	6.00	180.00	5.00	150.00	6.00	180.00	5.00	150.00	6.00	180.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004249 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO	CIENTO	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					58.00		60.00		58.00		60.00		58.00		60.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		58.00		60.00		58.00		60.00		58.00		60.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1646 - 0131-5005188-0070606- TAMIZAJE PARA DETECTAR VIOLENCIA FAMILIAR EN PERSONAS MAYORES DE 40 AÑOS					24.00		26.00		24.00		26.00		24.00		26.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					24.00		26.00		24.00		26.00		24.00		26.00		0.00		0.00	
47510001784 B		FORMATO DE FICHA PSICOLOGICA	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0070 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES					1,181.26		318.04		1,181.36		318.04		1,181.36		318.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1659 - 0131-5005189-0070612-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO EN VIOLENCIA FAMILIAR					137.00		0.00		137.00		0.00		137.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					137.00		0.00		137.00		0.00		137.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		137.00		0.00		137.00		0.00		137.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1660 - 0131-5005189-0060613-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO DE PERSONAS AFECTADAS POR VIOLENCIA SEXUAL					19.60		20.40		19.60		20.40		19.60		20.40		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					19.60		20.40		19.60		20.40		19.60		20.40		0.00		0.00	
23520005025 B		GLOBO DE 30 CM DE LARGO	CIENTO	20.000000	0.98	19.60	1.02	20.40	0.98	19.60	1.02	20.40	0.98	19.60	1.02	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1662 - 0131-5005189-0070615-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES AFECTADOS POR VIOLENCIA SEXUAL					1,024.66		297.64		1,024.76		297.64		1,024.76		297.64		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,024.66		297.64		1,024.76		297.64		1,024.76		297.64		0.00		0.00	
71030016005 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd	UNIDAD	6.900000	3.48	24.02	3.52	24.28	3.48	24.00	3.52	24.28	3.48	24.00	3.52	24.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	50.000000	3.48	174.00	3.52	176.00	3.48	174.00	3.52	176.00	3.48	174.00	3.52	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	9.98	4.96	10.02	5.04	9.98	5.02	10.02	5.04	9.98	5.02	10.02	5.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71730001001 B		CARTULINA DUPLEX 180 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	3.000000	4.50	13.50	4.50	13.50	4.50	13.50	4.50	13.50	4.50	13.50	4.50	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 MM FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
 (Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102109 - ESTRATEGIA SANITARIA SALUD MENTAL

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2025				2026				2027				2028					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				10,621.74	5,039.95	8,704.40	5,039.95	8,704.40	5,039.95	8,704.40	5,039.95	0.00	0.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				10,621.74	5,039.95	8,704.40	5,039.95	8,704.40	5,039.95	8,704.40	5,039.95	0.00	0.00								
Meta: 0070 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES				1,181.26	318.04	1,181.36	318.04	1,181.36	318.04	1,181.36	318.04	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E1662 - 0131-5005189-0070615-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES AFECTADOS POR USO DE FUERZA PSICICA				1,024.66	297.64	1,024.76	297.64	1,024.76	297.64	1,024.76	297.64	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,024.66	297.64	1,024.76	297.64	1,024.76	297.64	1,024.76	297.64	0.00	0.00								
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 MM X 12	UNIDAD	6.000000	2.48	14.88	2.52	15.12	2.48	14.88	2.52	15.12	2.48	14.88	2.52	15.12	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	8.500000	4.98	42.30	5.02	42.70	4.98	42.36	5.02	42.70	4.98	42.36	5.02	42.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006001	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 96A C4096A NEGRO	UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006062	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 211 NEGRO	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0071 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON TRASTORNC				1,474.50	120.00	470.00	120.00	470.00	120.00	470.00	120.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E1018 - 0131-5006281-5005927-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON TRASTORNOS AFECTIVOS Y DE CONDUCTA SUICIDA				1,474.50	120.00	470.00	120.00	470.00	120.00	470.00	120.00	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006008	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C4150A CIAN	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES				1,124.50	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	0.00	0.00				
23520005025	B	GLOBO DE 30 CM DE LARGO	CIENTO	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23940009000	B	RODILLERAS PARA PROTECCION	PAR	32.500000	25.00	812.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23940009009	B	CODERA PARA MOTOCICLISTA	PAR	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		100.00	0.00		100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0072 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS (DEPR				444.00	308.50	444.00	308.50	444.00	308.50	444.00	308.50	444.00	308.50	444.00	308.50	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E1437 - 0131-5005190-5005190-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS				429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	429.00	293.50	0.00	0.00				
7160001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	35.000000	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	9.00	13.50	6.00	9.00	9.00	13.50	6.00	9.00	9.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1667 - 0131-5005190-0070611-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON ANSIEDAD				15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00				
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028014	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M CAÑA LARGA	UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0073 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVO				900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0800 - 0131-5005191-5005191-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS, ANSIEDAD Y DE CONDUCTA SUICIDA				900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001000	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		900.00	0.00		900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102109 - ESTRATEGIA SANITARIA SALUD MENTAL

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,621.74		5,039.95		8,704.40		5,039.95		8,704.40		5,039.95		0.00		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,621.74		5,039.95		8,704.40		5,039.95		8,704.40		5,039.95		0.00		0.00			
Meta: 0074 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO PSIC					1,146.61		738.31		977.44		738.31		977.44		738.31		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1670 - 0131-5005195-0070619-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE					212.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					212.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00	
09110002003 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110002006 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 15	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1671 - 0131-5005195-0070629-TRATAMIENTO AMBULATORIO PARA LAS					934.61		558.31		797.44		558.31		797.44		558.31		0.00		0.00			
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (934.61		558.31		797.44		558.31		797.44		558.31		0.00		0.00			
35380001002 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	9.00	90.00	12.00	120.00	9.00	90.00	12.00	120.00	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49550001013 B		BOTA DESCARTABLE CUBRE CALZADO PARA CIRUJANO	PAR	0.150000	12.00	1.80	13.00	1.95	12.00	1.80	13.00	1.95	12.00	1.80	13.00	1.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49550001126 B		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	8.00	168.00	6.00	126.00	8.00	168.00	6.00	126.00	8.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49550001126 B		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	2.00	42.00	6.00	126.00	2.00	42.00	6.00	126.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570003004 B		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 in	UNIDAD	0.070000	19.00	1.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570007001 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 300 g	UNIDAD	3.450000	19.00	65.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570029000 B		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	1.350000	19.00	25.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035003 B		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	0.310000	144.00	44.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570035005 B		JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.340000	48.00	16.32	52.00	17.68	48.00	16.32	52.00	17.68	48.00	16.32	52.00	17.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
49570041007 B		MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.340000	698.00	237.32	702.00	238.68	698.00	237.32	702.00	238.68	698.00	237.32	702.00	238.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028048 B		LENTE PROTECTORES DESCARTABLES (POLIPROPILENO)	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028124 B		LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0075 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORN					737.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0805 - 0131-5005196-5005196-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					737.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					737.97		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
58020047000 B		DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 ML	UNIDAD	0.109799	1,440.00	158.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58490028000 B		DIAZEPAM 5 MG/ML INY 2 ML	UNIDAD	0.335567	1,728.00	579.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0076 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES JUDICIALIZADAS					300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0807 - 0131-5005198-5005198-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON					300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS					300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00	
90100005000 S		TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO		300.00	300.00		300.00	300.00		300.00	300.00		300.00	300.00		300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102109 - ESTRATEGIA SANITARIA SALUD MENTAL

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,621.74		5,039.95		8,704.40		5,039.95		8,704.40		5,039.95		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,621.74		5,039.95		8,704.40		5,039.95		8,704.40		5,039.95		0.00		0.00	
Meta: 0078 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPORTAMII					2,901.80		1,890.90		2,901.80		1,890.90		2,901.80		1,890.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1675 - 0131-5006282-0070617-INTERVENCIÓN PARA PERSONAS CON DEFICIENCIA DEL LENGUAJE Y TRASTORNO					1,371.80		1,110.90		1,371.80		1,110.90		1,371.80		1,110.90		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					61.80		30.90		61.80		30.90		61.80		30.90		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	10.300000	6.00	61.80	3.00	30.90	6.00	61.80	3.00	30.90	6.00	61.80	3.00	30.90	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					10,621.74		5,039.95		8,704.40		5,039.95		8,704.40		5,039.95		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102110 - ESTRATEGIA DE PREVENCION Y MANEJO DE CONDICIONES SECUNDARIAS

					CANTIDAD Y/O VALORES																															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028																			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,106.09				769.00				6,006.09				769.00				6,006.09				769.00				0.00				0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,106.09				769.00				6,006.09				769.00				6,006.09				769.00				0.00				0.00			
Meta: 0062 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN DISCAPACIDAD					1,052.50				138.00				1,052.50				138.00				1,052.50				138.00				0.00				0.00			
Actividad Operativa: E0759 - 0129-5005144-5005144-DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TÉCNICAS EN DISCAPACIDAD					652.50				138.00				652.50				138.00				652.50				138.00				0.00				0.00			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					207.00				138.00				207.00				138.00				207.00				138.00				0.00				0.00			
09060003059	B	Café instantáneo descafeinado X 500 g APROX.	UNIDAD	32.000000	6.00	192.00	4.00	128.00	6.00	192.00	4.00	128.00	6.00	192.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
09110007009	B	AGUA DE MESA CON GAS X 625 mL	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					345.50				0.00				345.50				0.00				345.50				0.00				0.00							
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 22 mm X 20 yd	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71600004004	B	LÁPIZ NEGRO GRADO 2H SIN BORRADOR	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
76740004010	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	EMP X 25	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
76750059000	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					100.00				0.00				100.00				0.00				100.00				0.00				0.00							
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00																
Actividad Operativa: E1429 - 0129-5005144-5005146-IMPLEMENTACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS NORMATIVOS					400.00				0.00				400.00				0.00				400.00				0.00				0.00							
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					150.00				0.00				150.00				0.00				150.00				0.00				0.00							
04010001001	S	SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS	SERVICIO			150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00																
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					250.00				0.00				250.00				0.00				250.00				0.00				0.00							
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO			250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00																
Meta: 0063 - CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION					1,282.50				16.60				1,282.50				16.60				1,282.50				16.60				0.00				0.00			
Actividad Operativa: E0765 - 0129-5004449-5004449-CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION					1,282.50				16.60				1,282.50				16.60				1,282.50				16.60				0.00				0.00			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					15.00				15.00				15.00				15.00				15.00				0.00				0.00							
09110002001	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00																

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102110 - ESTRATEGIA DE PREVENCION Y MANEJO DE CONDICIONES SECUNDARIAS

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					6,106.09		769.00		6,006.09		769.00		6,006.09		769.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					6,106.09		769.00		6,006.09		769.00		6,006.09		769.00		0.00		0.00	
Meta: 0066 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD MENTAL					1,523.22		68.40		1,523.22		68.40		1,523.22		68.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0785 - 0129-5005152-0515203-TRANSTORNOS DEL ESPECTRO AUTISTA					138.10		0.00		138.10		0.00		138.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (138.10		0.00		138.10		0.00		138.10		0.00		0.00		0.00	
49570011002	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	23.100000	1.00	23.10	0.00	0.00	1.00	23.10	0.00	0.00	1.00	23.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0067 - CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD					940.90		0.00		840.90		0.00		840.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0787 - 0129-5005153-5005153-CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD					940.90		0.00		840.90		0.00		840.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					840.90		0.00		840.90		0.00		840.90		0.00		0.00		0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005217	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT6001BK NEGRO	UNIDAD	50.300000	3.00	150.90	0.00	0.00	3.00	150.90	0.00	0.00	3.00	150.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO			100.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					6,106.09		769.00		6,006.09		769.00		6,006.09		769.00		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102111 - PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					139,168.30		19,555.34		51,943.93		19,555.34		51,848.28		19,555.34		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					139,168.30		19,555.34		51,943.93		19,555.34		51,848.28		19,555.34		0.00		0.00	
Meta: 0079 - ATENCION IRA					8,749.11		5,550.50		8,728.19		5,550.50		8,726.54		5,550.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1822 - 1001-5000027-3331103-OTITIS MEDIA AGUDA (OMA)					1,122.01		0.00		1,101.09		0.00		1,101.09		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					257.51		0.00		236.59		0.00		236.59		0.00		0.00		0.00	
58070010000 B		AMOXICILINA 250 MG/5 ML SUS 60 ML	UNIDAD	1.650000	54.00	89.10	0.00	0.00	54.00	89.10	0.00	0.00	54.00	89.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58120001000 B		CLORANFENICOL (COMO PALMITATO) 250 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	4.157600	3.00	12.47	0.00	0.00	3.00	12.47	0.00	0.00	3.00	12.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (864.50		0.00		864.50		0.00		864.50		0.00		0.00		0.00	
49510006001 B		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007000 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	14.500000	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570011002 B		BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100 (EMPAQUE INDIVIDUAL)	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	34.000000	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1823 - 1001-5000027-3331104-SINUSITIS AGUDA					108.00		114.00		108.00		114.00		108.00		114.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					108.00		114.00		108.00		114.00		108.00		114.00		0.00		0.00	
47400006000 B		GUIA INFORMATIVA	UNIDAD	1.500000	72.00	108.00	76.00	114.00	72.00	108.00	76.00	114.00	72.00	108.00	76.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1824 - 1001-5000027-3331105-NEUMONIA SIN COMPLICACIONES Y OTROS					5,070.00		5,074.00		5,070.00		5,074.00		5,070.00		5,074.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,070.00		5,074.00		5,070.00		5,074.00		5,070.00		5,074.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		5,070.00	5,074.00			5,070.00	5,074.00			5,070.00	5,074.00			0.00	0.00	0.00	
Meta: 0080 - ATENCION EDA					15,390.93		4,610.00		4,608.00		4,610.00		4,608.00		4,610.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1825 - 1001-5000028-3331201-EDA ACUOSA NO COMPLICADA					7,241.80		4,610.00		4,608.00		4,610.00		4,608.00		4,610.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,633.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13300024002 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010003 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	17.000000	100.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	23.800000	1.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016034 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					4,608.00		4,610.00		4,608.00		4,610.00		4,608.00		4,610.00		0.00		0.00	
90150006000 S		SERVICIO DE TRANSPORTE DE MUESTRAS DE LABORATORIO	SERVICIO		4,608.00	4,610.00			4,608.00	4,610.00			4,608.00	4,610.00			0.00	0.00	0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102111 - PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					139,168.30	19,555.34	51,943.93	19,555.34	51,848.28	19,555.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					139,168.30	19,555.34	51,943.93	19,555.34	51,848.28	19,555.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0083 - BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENCIA DE					21,225.66	374.00	4,046.00	374.00	4,046.00	374.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1833 - 1001-5006270-3331501-ANEMIA					21,225.66	374.00	4,046.00	374.00	4,046.00	374.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (15,199.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028112	B	BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 60 X 90 CM X 200	UNIDAD	35.000000	50.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028113	B	BIOPACK PARA MUESTRAS BIOLOGICAS X 6 CAJAS	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028116	B	CAJA DE CRIOCONSERVACIÓN DE POLICARBONATO PARA 81 CRIOVIALES DE 1.8 mL X 4	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028117	B	TAPA PARA TUBO DE POLIPROPILENO EN TIRA DE 8 X 0.2 ML X 300	UNIDAD	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028118	B	PLASTILINA PARA HEMATOCRITO X 5	UNIDAD	264.000000	2.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028122	B	ESTUCHE DE ACERO QUIRURGICO PARA ASAS DE SIEMBRA DE 30 CM X 6 CM	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028123	B	PLASTILINA PARA SELLADO DE HEMATOCRITO X 10	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028124	B	KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028126	B	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 36 in X 25 in	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028131	B	LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 CM APROX. CON DISPOSITIVO DE AJUSTE Y LIBERACION	UNIDAD	11.070000	8.00	88.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028132	B	CARTUCHO PARA ANALIZADOR DE GASES ARTERIALES Y ELECTROLITOS	UNIDAD	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028142	B	TABLERO RANURADO DE ACRILICO PARA SECADO DE LAMINAS 30 CM X 22 CM	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028144	B	PORTA PIPETA DE POLIPROPILENO TIPO CARRUSEL PARA 7 MICROPIPETAS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028154	B	RESERVORIO ESTERIL P/MICROPIPETA D/12 CANALES (12.0 X 8.0 X 2.5) DE 175 mL X 100 CON TAPA	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					3,812.00	0.00	3,812.00	0.00	3,812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					3,812.00	0.00	3,812.00	0.00	3,812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0084 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					14,916.78	858.02	8,977.71	858.02	8,977.71	858.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1834 - 1001-5000017-3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					4,067.28	578.02	941.98	578.02	941.98	578.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,865.00	528.00	792.00	528.00	792.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110004003	B	JUGO DE FRUTAS X 200 ML	EMP X 24	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110004003	B	JUGO DE FRUTAS X 1 L	DOC.	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110004004	B	JUGO DE FRUTAS X 500 mL	DOC.	30.000000	12.00	360.00	8.00	240.00	12.00	360.00	8.00	240.00	12.00	360.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	
09110004004	B	JUGO DE FRUTAS X 250 mL	EMP X 24	36.000000	12.00	432.00	8.00	288.00	12.00	432.00	8.00	288.00	12.00	432.00	8.00	288.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 102111 - PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO

					CANTIDAD Y/O VALORES																															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028																			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					139,168.30				19,555.34				51,943.93				19,555.34				51,848.28				19,555.34				0.00				0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					139,168.30				19,555.34				51,943.93				19,555.34				51,848.28				19,555.34				0.00				0.00			
Meta: 0088 - ATENCION DE NIÑOS Y NIÑAS CON PARASITOSIS INTESTINAL					10,472.12				601.80				531.00				601.80				531.00				601.80				0.00				0.00			
Actividad Operativa: E2065 - 1001-500035-3341401-PARASITOSIS INTESTINAL					10,472.12				601.80				531.00				601.80				531.00				601.80				0.00				0.00			
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (4,840.21				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
35050003001 B		AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	1.233000	1.00	1.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
35100002345 B		FORMALDEHIDO 40% X 1 L	UNIDAD	76.800000	1.00	76.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35100002369 B		YODURO DE POTASIO P. A. X 250 G	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35100002415 B		SULFATO DE ZINC P.A. X 100 g	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35100004000 B		COLORANTE AZUL DE METILENO X 10 G	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.880000	1.00	10.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35760002010 B		YODO METALICO RESUBLIMADO P.A. X 100 G	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35860009139 B		KIT KATO KATZ X 100 UNI	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35860010107 B		SUPLEMENTO SELECTIVO PARA CAMPYLOBACTER DE KARMALI 10 VIALES DE 2 ML C/U	UNIDAD	205.000000	15.00	3,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
49570011002 B		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	23.100000	1.00	23.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
49570027009 B		GASA 10 M X 20 CM	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	34.000000	10.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	34.000000	20.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
49570028001 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	47.000000	10.00	470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					1,050.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
47510001504 B		FORMATO HOJA RESULTADO DE ANALISIS HECES	MILLAR	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
TOTAL GENERAL S/					139,168.30				19,555.34				51,943.93				19,555.34				51,848.28				19,555.34				.00				.00			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación (Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31		2,054,230.80		2,047,018.30		2,054,050.80		2,032,220.30		2,039,238.80		1,608.40		2,271.60	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,948,181.80		1,954,048.20		1,948,361.80		1,953,868.20		1,933,563.80		1,939,056.20		1,040.00		1,080.00	
09060001002	B	ACEITE DE OLIVA VIRGEN X 500 mL	UNIDAD	30.000000	198.00	5,940.00	202.00	6,060.00	198.00	5,940.00	202.00	6,060.00	198.00	5,940.00	202.00	6,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001007	B	ACEITE DE AJONJOLÍ X 270 mL	UNIDAD	20.000000	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001011	B	ACEITE DE SOYA X 900 mL	UNIDAD	8.000000	1,035.00	8,280.00	1,038.00	8,304.00	1,035.00	8,280.00	1,038.00	8,304.00	1,035.00	8,280.00	1,038.00	8,304.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002000	B	FIDEO CABELLO DE ANGEL X 1 KG	UNIDAD	8.000000	798.00	6,384.00	802.00	6,416.00	798.00	6,384.00	802.00	6,416.00	798.00	6,384.00	802.00	6,416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002000	B	FIDEO TALLARIN DELGADO X 1 KG	UNIDAD	7.000000	2,348.00	16,436.00	2,352.00	16,464.00	2,348.00	16,436.00	2,352.00	16,464.00	234.00	1,638.00	236.00	1,652.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002012	B	FIDEO MACARRÓN X 205 g	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	22.00	66.00	18.00	54.00	22.00	66.00	18.00	54.00	22.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003002	B	CAFÉ INSTANTANEO X 200 g	UNIDAD	30.000000	114.00	3,420.00	116.00	3,480.00	114.00	3,420.00	116.00	3,480.00	114.00	3,420.00	116.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003007	B	QUINUA	KLG	20.000000	2,820.00	56,400.00	2,820.00	56,400.00	2,820.00	56,400.00	2,820.00	56,400.00	2,820.00	56,400.00	2,820.00	56,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003008	B	MAIZ MORADO (AL PESO)	KLG	5.500000	5,742.00	31,581.00	5,748.00	31,614.00	5,742.00	31,581.00	5,748.00	31,614.00	5,742.00	31,581.00	5,748.00	31,614.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003014	B	KIWICHA	KLG	20.000000	240.00	4,800.00	240.00	4,800.00	240.00	4,800.00	240.00	4,800.00	240.00	4,800.00	240.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003017	B	MAIZ BLANCO	KLG	15.000000	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003024	B	TRIGO ENTERO	KLG	10.000000	34.00	340.00	36.00	360.00	34.00	340.00	36.00	360.00	34.00	340.00	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003025	B	MAIZ MOTE MOLIDO	KLG	15.000000	408.00	6,120.00	411.00	6,165.00	408.00	6,120.00	411.00	6,165.00	408.00	6,120.00	411.00	6,165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003033	B	AVENA CON QUINUA X 1 kg APROX.	UNIDAD	15.000000	2,250.00	33,750.00	2,250.00	33,750.00	2,250.00	33,750.00	2,250.00	33,750.00	2,250.00	33,750.00	2,250.00	33,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003044	B	ARROZ SUPERIOR	KLG	4.000000	34,998.00	139,992.00	35,002.00	140,008.00	34,998.00	139,992.00	35,002.00	140,008.00	34,998.00	139,992.00	35,002.00	140,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004001	B	SEMOLA A GRANEL	KLG	11.000000	1,416.00	15,576.00	1,422.00	15,642.00	1,416.00	15,576.00	1,422.00	15,642.00	1,416.00	15,576.00	1,422.00	15,642.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004004	B	HARINA DE TRIGO	KLG	3.500000	214.00	749.00	216.00	756.00	214.00	749.00	216.00	756.00	214.00	749.00	216.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004005	B	HARINA PARA APANAR	KLG	5.000000	72.00	360.00	78.00	390.00	72.00	360.00	78.00	390.00	72.00	360.00	78.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004009	B	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ	KLG	10.000000	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004016	B	CHUÑO A GRANEL	KLG	10.000000	990.00	9,900.00	990.00	9,900.00	990.00	9,900.00	990.00	9,900.00	990.00	9,900.00	990.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005004	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.000000	30,000.00	120,000.00	30,000.00	120,000.00	30,000.00	120,000.00	30,000.00	120,000.00	30,000.00	120,000.00	30,000.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060007000	B	COCOA EN POLVO X 180 G	UNIDAD	6.000000	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001000	B	POLLO ENTERO SIN VISCERAS	KLG	16.000000	24,998.00	399,968.00	25,002.00	400,032.00	24,998.00	399,968.00	25,002.00	400,032.00	24,998.00	399,968.00	25,002.00	400,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140002000	B	CARNE DE CERDO SIN HUESO	KLG	8.000000	9,998.00	79,984.00	10,002.00	80,016.00	9,998.00	79,984.00	10,002.00	80,016.00	9,998.00	79,984.00	10,002.00	80,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003000	B	CARNE DE RES CON HUESO	KLG	25.000000	7,500.00	187,500.00	7,500.00	187,500.00	7,500.00	187,500.00	7,500.00	187,500.00	7,500.00	187,500.00	7,500.00	187,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003002	B	CARNE RES MOLIDA	KLG	18.000000	172.00	3,096.00	174.00	3,132.00	172.00	3,096.00	174.00	3,132.00	172.00	3,096.00	174.00	3,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003003	B	PANZA DE RES	KLG	28.000000	6,498.00	181,944.00	6,502.00	182,056.00	6,498.00	181,944.00	6,502.00	182,056.00	6,498.00	181,944.00	6,502.00	182,056.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005011	B	PESCADO PINTADILLA (AL PESO)	KLG	12.000000	9,998.00	119,976.00	10,002.00	120,024.00	9,998.00	119,976.00	10,002.00	120,024.00	9,998.00	119,976.00	10,002.00	120,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005022	B	PESCADO GABITANA (AL PESO)	KLG	22.000000	7,500.00	165,000.00	7,500.00	165,000.00	7,500.00	165,000.00	7,500.00	165,000.00	7,500.00	165,000.00	7,500.00	165,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006000	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g	UNIDAD	6.000000	488.00	2,928.00	492.00	2,952.00	488.00	2,928.00	492.00	2,952.00	488.00	2,928.00	492.00	2,952.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31		2,054,230.80		2,047,018.30		2,054,050.80		2,032,220.30		2,039,238.80		1,608.40		2,271.60	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,948,181.80		1,954,048.20		1,948,361.80		1,953,868.20		1,933,563.80		1,939,056.20		1,040.00		1,080.00	
09220001007 B		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KLG	20.000000	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001013 B		PIMENTON EN POLVO A GRANEL	KLG	10.000000	1,440.00	14,400.00	1,445.00	14,450.00	1,440.00	14,400.00	1,445.00	14,450.00	1,440.00	14,400.00	1,445.00	14,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001014 B		PALILLO MOLIDO A GRANEL	KLG	22.000000	52.00	1,144.00	54.00	1,188.00	52.00	1,144.00	54.00	1,188.00	52.00	1,144.00	54.00	1,188.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001018 B		COMINO MOLIDO	KLG	20.000000	132.00	2,640.00	138.00	2,760.00	132.00	2,640.00	138.00	2,760.00	132.00	2,640.00	138.00	2,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001028 B		GLUTAMATO MONOSODICO A GRANEL	KLG	42.000000	65.00	2,730.00	66.00	2,772.00	65.00	2,730.00	66.00	2,772.00	65.00	2,730.00	66.00	2,772.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001028 B		SAL DE MESA X 1 kg	UNIDAD	2.000000	498.00	996.00	502.00	1,004.00	498.00	996.00	502.00	1,004.00	498.00	996.00	502.00	1,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001035 B		SALSA DE TAUSI X 500 G	UNIDAD	20.000000	126.00	2,520.00	129.00	2,580.00	126.00	2,520.00	129.00	2,580.00	126.00	2,520.00	129.00	2,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001037 B		PIMIENTA MOLIDA X 125 G	KLG	40.000000	198.00	7,920.00	202.00	8,080.00	198.00	7,920.00	202.00	8,080.00	198.00	7,920.00	202.00	8,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001038 B		PIMIENTA NEGRA ENTERA	KLG	70.000000	42.00	2,940.00	48.00	3,360.00	42.00	2,940.00	48.00	3,360.00	42.00	2,940.00	48.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001041 B		SAZONADOR DE GUIZO X 180 G	UNIDAD	40.000000	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001044 B		CALDO CONCENTRADO DE PESCADO Y MARISCOS EN POLVO X 7 g APROX.	UNIDAD	10.000000	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	150.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001048 B		CALDO CONCENTRADO DE CARNE EN POLVO X 7 g	UNIDAD	10.000000	18.00	180.00	22.00	220.00	18.00	180.00	22.00	220.00	18.00	180.00	22.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001049 B		CALDO CONCENTRADO DE POLLO X 100 PASTILLAS	UNIDAD	55.000000	18.00	990.00	12.00	660.00	18.00	990.00	12.00	660.00	18.00	990.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001051 B		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 7 g	UNIDAD	35.000000	18.00	630.00	12.00	420.00	18.00	630.00	12.00	420.00	18.00	630.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220002001 B		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L	UNIDAD	8.000000	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220008001 B		VINAGRE BLANCO X 1 L	UNIDAD	6.000000	168.00	1,008.00	172.00	1,032.00	168.00	1,008.00	172.00	1,032.00	168.00	1,008.00	172.00	1,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09310002000 B		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09310008001 B		MERMELADA X 1 KG	UNIDAD	15.000000	174.00	2,610.00	176.00	2,640.00	174.00	2,610.00	176.00	2,640.00	174.00	2,610.00	176.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09330001000 B		JAMON INGLES	KLG	40.000000	98.00	3,920.00	102.00	4,080.00	98.00	3,920.00	102.00	4,080.00	98.00	3,920.00	102.00	4,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09330001003 B		JAMONADA	KLG	25.000000	72.00	1,800.00	78.00	1,950.00	72.00	1,800.00	78.00	1,950.00	72.00	1,800.00	78.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09330002003 B		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KLG	144.000000	48.00	6,912.00	52.00	7,488.00	48.00	6,912.00	52.00	7,488.00	48.00	6,912.00	52.00	7,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MANZANA CHILENA (AL PESO)	KLG	0.500000	3,750.00	1,875.00	3,750.00	1,875.00	3,750.00	1,875.00	3,750.00	1,875.00	3,750.00	1,875.00	3,750.00	1,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KLG	9.000000	48.00	432.00	52.00	468.00	48.00	432.00	52.00	468.00	48.00	432.00	52.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003002 B		MARACUYA (AL PESO)	KLG	5.000000	1,248.00	6,240.00	1,252.00	6,260.00	1,248.00	6,240.00	1,252.00	6,260.00	1,248.00	6,240.00	1,252.00	6,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003005 B		PERA DE AGUA (AL PESO)	KLG	3.000000	1,448.00	4,344.00	1,452.00	4,356.00	1,448.00	4,344.00	1,452.00	4,356.00	1,448.00	4,344.00	1,452.00	4,356.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003006 B		GRANADILLA (AL PESO)	KLG	2.500000	3,750.00	9,375.00	3,750.00	9,375.00	3,750.00	9,375.00	3,750.00	9,375.00	3,750.00	9,375.00	3,750.00	9,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003012 B		PLÁTANO DE SEDA	UNIDAD	2.000000	3,498.00	6,996.00	3,502.00	7,004.00	3,498.00	6,996.00	3,502.00	7,004.00	3,498.00	6,996.00	3,502.00	7,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003015 B		TORONJA	UNIDAD	1.000000	9,348.00	9,348.00	9,352.00	9,352.00	9,348.00	9,348.00	9,352.00	9,352.00	9,348.00	9,348.00	9,352.00	9,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003024 B		MANZANA ROYAL	UNIDAD	8.000000	3,300.00	26,400.00	3,300.00	26,400.00	3,300.00	26,400.00	3,300.00	26,400.00	3,300.00	26,400.00	3,300.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31		2,054,230.80		2,047,018.30		2,054,050.80		2,032,220.30		2,039,238.80		1,608.40		2,271.60	
2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,948,181.80		1,954,048.20		1,948,361.80		1,953,868.20		1,933,563.80		1,939,056.20		1,040.00		1,080.00	
09410003025	B	PLÁTANO VERDE (EN CABEZA)	UNIDAD	20.000000	198.00	3,960.00	202.00	4,040.00	198.00	3,960.00	202.00	4,040.00	198.00	3,960.00	202.00	4,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003028	B	MANGO CRIOLLO	UNIDAD	2.000000	174.00	348.00	176.00	352.00	174.00	348.00	176.00	352.00	174.00	348.00	176.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003031	B	PIÑA TIPO SELVA	UNIDAD	8.000000	228.00	1,824.00	232.00	1,856.00	228.00	1,824.00	232.00	1,856.00	228.00	1,824.00	232.00	1,856.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003031	B	PLÁTANO MADURO (EN CABEZA)	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003038	B	MANZANA DE CAÑA (AL PESO)	KLG	3.000000	424.00	1,272.00	426.00	1,278.00	424.00	1,272.00	426.00	1,278.00	424.00	1,272.00	426.00	1,278.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003040	B	SANDÍA CATEGORIA EXTRA	KLG	3.000000	1,248.00	3,744.00	1,252.00	3,756.00	1,248.00	3,744.00	1,252.00	3,756.00	1,248.00	3,744.00	1,252.00	3,756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003040	B	MANZANA DELICIA CATEGORÍA I	KLG	3.000000	2,348.00	7,044.00	2,352.00	7,056.00	2,348.00	7,044.00	2,352.00	7,056.00	2,348.00	7,044.00	2,352.00	7,056.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041	B	PAPAYA CATEGORÍA I	KLG	6.000000	360.00	2,160.00	360.00	2,160.00	360.00	2,160.00	360.00	2,160.00	360.00	2,160.00	360.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003041	B	MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I	KLG	2.000000	4,800.00	9,600.00	4,800.00	9,600.00	4,800.00	9,600.00	4,800.00	9,600.00	4,800.00	9,600.00	4,800.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003042	B	NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA	KLG	1.600000	698.00	1,116.80	702.00	1,123.20	698.00	1,116.80	702.00	1,123.20	698.00	1,116.80	702.00	1,123.20	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003043	B	PALTA FUERTE CATEGORÍA I	KLG	13.000000	128.00	1,664.00	132.00	1,716.00	128.00	1,664.00	132.00	1,716.00	128.00	1,664.00	132.00	1,716.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003044	B	UVA THOMPSON	KLG	10.000000	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410004001	B	NUEZ	KLG	80.000000	48.00	3,840.00	52.00	4,160.00	48.00	3,840.00	52.00	4,160.00	48.00	3,840.00	52.00	4,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410004001	B	PECANA	KLG	90.000000	48.00	4,320.00	52.00	4,680.00	48.00	4,320.00	52.00	4,680.00	48.00	4,320.00	52.00	4,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410004002	B	MANI PELADO	KLG	20.000000	98.00	1,960.00	102.00	2,040.00	98.00	1,960.00	102.00	2,040.00	98.00	1,960.00	102.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410004002	B	PASA NEGRA DESHIDRATADA	KLG	22.000000	48.00	1,056.00	52.00	1,144.00	48.00	1,056.00	52.00	1,144.00	48.00	1,056.00	52.00	1,144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540004000	B	LECHE DESCREMADA EN POLVO X 500 G	UNIDAD	4.500000	98.00	441.00	102.00	459.00	98.00	441.00	102.00	459.00	98.00	441.00	102.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005003	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	4.500000	5,898.00	26,541.00	5,902.00	26,559.00	5,898.00	26,541.00	5,902.00	26,559.00	5,898.00	26,541.00	5,902.00	26,559.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540007000	B	MANTEQUILLA A GRANEL	KLG	18.000000	94.00	1,692.00	96.00	1,728.00	94.00	1,692.00	96.00	1,728.00	94.00	1,692.00	96.00	1,728.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540009001	B	QUESO FRESCO DE VACA	KLG	30.000000	174.00	5,220.00	176.00	5,280.00	174.00	5,220.00	176.00	5,280.00	174.00	5,220.00	176.00	5,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001020	B	GALLETA VAINILLA X 40 G APROX. X 40	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001021	B	GALLETA DE SODA X 40 G APROX.	UNIDAD	10.000000	98.00	980.00	102.00	1,020.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00
09680002002	B	PAN MOLIDO	KLG	15.000000	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680002006	B	PAN CAMPESINO	UNIDAD	0.600000	75,000.00	45,000.00	75,000.00	45,000.00	75,000.00	45,000.00	75,000.00	45,000.00	75,000.00	45,000.00	75,000.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09750002000	B	ALGARROBINA X 1 L	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004000	B	TAMAL	UNIDAD	2.000000	750.00	1,500.00	750.00	1,500.00	750.00	1,500.00	750.00	1,500.00	750.00	1,500.00	750.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004013	B	HUMITA	UNIDAD	2.500000	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00	750.00	1,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790004013	B	JUANE	UNIDAD	5.000000	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790007000	B	FLAN INSTANTANEO X 250 G	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	52.00	130.00	48.00	120.00	52.00	130.00	48.00	120.00	52.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790008000	B	GELATINA A GRANEL	KLG	7.000000	198.00	1,386.00	202.00	1,414.00	198.00	1,386.00	202.00	1,414.00	198.00	1,386.00	202.00	1,414.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación (Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31	2,054,230.80	2,047,018.30	2,054,050.80	2,032,220.30	2,039,238.80	1,608.40	2,271.60								
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,948,181.80	1,954,048.20	1,948,361.80	1,953,868.20	1,933,563.80	1,939,056.20	1,040.00	1,080.00								
09790008001 B		COLAPIZ X 20 g	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012000 B		MAYONESA X 500 G	UNIDAD	13.000000	48.00	624.00	52.00	676.00	48.00	624.00	52.00	676.00	48.00	624.00	52.00	676.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012003 B		SILLAO X 500 mL	UNIDAD	9.000000	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	120.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012008 B		SALSA DE OSTION X 500 mL	UNIDAD	26.000000	94.00	2,444.00	96.00	2,496.00	94.00	2,444.00	96.00	2,496.00	94.00	2,444.00	96.00	2,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012009 B		MOSTAZA X 1 kg	UNIDAD	25.000000	38.00	950.00	42.00	1,050.00	38.00	950.00	42.00	1,050.00	38.00	950.00	42.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012011 B		SALSA TUCO X 225 G	UNIDAD	17.000000	24.00	408.00	26.00	442.00	24.00	408.00	26.00	442.00	24.00	408.00	26.00	442.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012011 B		SALSA DE TOMATE X 160 G	UNIDAD	3.000000	168.00	504.00	172.00	516.00	168.00	504.00	172.00	516.00	168.00	504.00	172.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012011 B		SILLAO CON CHAMPIÑONES X 750 mL	UNIDAD	18.000000	94.00	1,692.00	96.00	1,728.00	94.00	1,692.00	96.00	1,728.00	94.00	1,692.00	96.00	1,728.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012019 B		SALSA DE OSTIÓN X 730 mL APROX.	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001000 B		ALBAHACA (AL PESO)	KLG	20.000000	18.00	360.00	22.00	440.00	18.00	360.00	22.00	440.00	18.00	360.00	22.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001001 B		BROCOLI (AL PESO)	KLG	10.000000	222.00	2,220.00	228.00	2,280.00	222.00	2,220.00	228.00	2,280.00	222.00	2,220.00	228.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001002 B		PEPINILLO	UNIDAD	2.000000	582.00	1,164.00	588.00	1,176.00	582.00	1,164.00	588.00	1,176.00	582.00	1,164.00	588.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001002 B		TOMATE (AL PESO)	KLG	5.000000	848.00	4,240.00	852.00	4,260.00	848.00	4,240.00	852.00	4,260.00	848.00	4,240.00	852.00	4,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001003 B		ESPINACA (AL PESO)	KLG	20.000000	124.00	2,480.00	126.00	2,520.00	124.00	2,480.00	126.00	2,520.00	124.00	2,480.00	126.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001003 B		COL CHINA (AL PESO)	KLG	8.000000	258.00	2,064.00	262.00	2,096.00	258.00	2,064.00	262.00	2,096.00	258.00	2,064.00	262.00	2,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001006 B		LECHUGA AMERICANA (AL PESO)	KLG	4.000000	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001006 B		COL DE CORAZON	UNIDAD	6.000000	244.00	1,464.00	246.00	1,476.00	244.00	1,464.00	246.00	1,476.00	244.00	1,464.00	246.00	1,476.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001006 B		COLIFLOR (AL PESO)	KLG	12.000000	72.00	864.00	78.00	936.00	72.00	864.00	78.00	936.00	72.00	864.00	78.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001007 B		PORO (AL PESO)	KLG	6.000000	18.00	108.00	22.00	132.00	18.00	108.00	22.00	132.00	18.00	108.00	22.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001008 B		ZAPALLO LOCHE	KLG	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00
09960001021 B		AJÍ PANCA (AL PESO)	KLG	25.000000	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001022 B		AJÍ ESCABECHE (AL PESO)	KLG	12.500000	300.00	3,750.00	300.00	3,750.00	300.00	3,750.00	300.00	3,750.00	300.00	3,750.00	300.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001023 B		LECHUGA CRIOLLA	UNIDAD	4.000000	698.00	2,792.00	702.00	2,808.00	698.00	2,792.00	702.00	2,808.00	698.00	2,792.00	702.00	2,808.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001028 B		COL MORADA	KLG	8.000000	42.00	336.00	48.00	384.00	42.00	336.00	48.00	384.00	42.00	336.00	48.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001032 B		AJO ENTERO CATEGORÍA PRIMERA	KLG	20.000000	158.00	3,160.00	162.00	3,240.00	158.00	3,160.00	162.00	3,240.00	158.00	3,160.00	162.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001032 B		VAINITA CALIDAD EXTRA	KLG	10.000000	98.00	980.00	102.00	1,020.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001032 B		ZAPALLO MACRE CATEGORIA TERCERA	KLG	3.500000	408.00	1,428.00	412.00	1,442.00	408.00	1,428.00	412.00	1,442.00	408.00	1,428.00	412.00	1,442.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002000 B		CAMOTE AMARILLO	KLG	4.000000	138.00	552.00	142.00	568.00	138.00	552.00	142.00	568.00	138.00	552.00	142.00	568.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002000 B		OLLUCO	KLG	10.000000	68.00	680.00	72.00	720.00	68.00	680.00	72.00	720.00	68.00	680.00	72.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002000 B		PAPA AMARILLA	KLG	4.000000	138.00	552.00	142.00	568.00	138.00	552.00	142.00	568.00	138.00	552.00	142.00	568.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002001 B		BETERRAGA (AL PESO)	KLG	4.000000	300.00	1,200.00	300.00	1,200.00	300.00	1,200.00	300.00	1,200.00	300.00	1,200.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31		2,054,230.80		2,047,018.30		2,054,050.80		2,032,220.30		2,039,238.80		1,608.40		2,271.60	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,948,181.80		1,954,048.20		1,948,361.80		1,953,868.20		1,933,563.80		1,939,056.20		1,040.00		1,080.00	
09960002001 B		RABANITO (AL PESO)	KLG	10.000000	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002003 B		NABO (AL PESO)	KLG	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002003 B		ZANAHORIA (AL PESO)	KLG	4.000000	998.00	3,992.00	1,002.00	4,008.00	998.00	3,992.00	1,002.00	4,008.00	998.00	3,992.00	1,002.00	4,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002004 B		KIÓN FRESCO (AL PESO)	KLG	12.000000	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002008 B		PAPA CANCHÁN CALIDAD EXTRA	KLG	3.000000	5,100.00	15,300.00	5,100.00	15,300.00	5,100.00	15,300.00	5,100.00	15,300.00	5,100.00	15,300.00	5,100.00	15,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002009 B		YUCA CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.000000	2,348.00	7,044.00	2,352.00	7,056.00	2,348.00	7,044.00	2,352.00	7,056.00	2,348.00	7,044.00	2,352.00	7,056.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007000 B		ARVEJA VERDE EN VAINA (AL PESO)	KLG	12.000000	450.00	5,400.00	450.00	5,400.00	450.00	5,400.00	450.00	5,400.00	450.00	5,400.00	450.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007000 B		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)	KLG	20.000000	42.00	840.00	48.00	960.00	42.00	840.00	48.00	960.00	42.00	840.00	48.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007000 B		FRIJOL CHINO	KLG	50.000000	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007000 B		HABA FRESCA	KLG	10.000000	42.00	420.00	48.00	480.00	42.00	420.00	48.00	480.00	42.00	420.00	48.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007001 B		ARVEJA VERDE SECA ENTERA	KLG	8.000000	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007001 B		FRIJOL UCAYALINO	KLG	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007012 B		FRIJOL CABALLERO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007012 B		FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	15.000000	114.00	1,710.00	116.00	1,740.00	114.00	1,710.00	116.00	1,740.00	114.00	1,710.00	116.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007013 B		HABA ENTERA SECA CALIDAD PRIMERA	KLG	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007013 B		FRIJOL HUASCA	KLG	16.000000	132.00	2,112.00	138.00	2,208.00	132.00	2,112.00	138.00	2,208.00	132.00	2,112.00	138.00	2,208.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007014 B		LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	8.000000	124.00	992.00	126.00	1,008.00	124.00	992.00	126.00	1,008.00	124.00	992.00	126.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008000 B		CULANTRO (AL PESO)	KLG	20.000000	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008001 B		HUACATAY (AL PESO)	KLG	25.000000	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008001 B		PEREJIL (AL PESO)	KLG	20.000000	38.00	760.00	42.00	840.00	38.00	760.00	42.00	840.00	38.00	760.00	42.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008001 B		ROMERO (AL PESO)	KLG	30.000000	12.00	360.00	18.00	540.00	18.00	540.00	12.00	360.00	18.00	540.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008001 B		TOMILLO (AL PESO)	KLG	25.000000	12.00	300.00	13.00	325.00	12.00	300.00	13.00	325.00	12.00	300.00	13.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008002 B		HIERBA LUISA (AL PESO)	KLG	20.000000	18.00	360.00	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008004 B		LAUREL (AL PESO)	KLG	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960009002 B		TE FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	9.000000	38.00	342.00	42.00	378.00	38.00	342.00	42.00	378.00	38.00	342.00	42.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,293.11		7,268.00		8,293.10		7,268.00		8,293.10		7,268.00		0.00		0.00	
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000 B		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	46.020000	5.00	230.10	0.00	0.00	5.00	230.10	0.00	0.00	5.00	230.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.900000	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	12.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31	2,054,230.80	2,047,018.30	2,054,050.80	2,032,220.30	2,039,238.80	1,608.40	2,271.60								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,293.11	7,268.00	8,293.10	7,268.00	8,293.10	7,268.00	0.00	0.00								
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.540000	90.00	48.60	90.00	48.60	90.00	48.60	90.00	48.60	90.00	48.60	90.00	48.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	124.00	62.00	126.00	63.00	124.00	62.00	126.00	63.00	124.00	62.00	126.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003004 B		FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 MM APROX.	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	18.00	12.60	18.00	12.60	18.00	12.60	18.00	12.60	18.00	12.60	18.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008013 B		SELLO DE POLIMERO "CARGO"	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700013	198.00	3,504.61	202.00	3,575.40	198.00	3,504.60	202.00	3,575.40	198.00	3,504.60	202.00	3,575.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720008000 B		PAPEL KRAFT 90 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	0.800000	198.00	158.40	202.00	161.60	198.00	158.40	202.00	161.60	198.00	158.40	202.00	161.60	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006223 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D203U NEGRO	UNIDAD	250.000000	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					84,487.40	87,074.60	84,487.40	87,074.60	84,487.40	87,074.60	568.40	591.60								
13300016008 B		DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	124.00	12,152.00	126.00	12,348.00	124.00	12,152.00	126.00	12,348.00	124.00	12,152.00	126.00	12,348.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016013 B		DETERGENTE GRANULADO X 14 kg	UNIDAD	126.000000	24.00	3,024.00	26.00	3,276.00	24.00	3,024.00	26.00	3,276.00	24.00	3,024.00	26.00	3,276.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017001 B		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 g	UNIDAD	5.000000	548.00	2,740.00	552.00	2,760.00	548.00	2,740.00	552.00	2,760.00	548.00	2,740.00	552.00	2,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300021002 B		JABON PARA LAVAR ROPA X 200 g	UNIDAD	74.000000	48.00	3,552.00	52.00	3,848.00	48.00	3,552.00	52.00	3,848.00	48.00	3,552.00	52.00	3,848.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024012 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 900 mL	UNIDAD	3.000000	498.00	1,494.00	502.00	1,506.00	498.00	1,494.00	502.00	1,506.00	498.00	1,494.00	502.00	1,506.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300025002 B		PULIDOR SACA GRASA X 450 g	UNIDAD	216.000000	48.00	10,368.00	52.00	11,232.00	48.00	10,368.00	52.00	11,232.00	48.00	10,368.00	52.00	11,232.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005004 B		ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500009000 B		ESPONJA DE FIBRA METALICA	UNIDAD	2.000000	198.00	396.00	202.00	404.00	198.00	396.00	202.00	404.00	198.00	396.00	202.00	404.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014004 B		REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 40 cm X 80 cm	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 80 cm X 76 cm	UNIDAD	25.000000	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31	2,054,230.80	2,047,018.30	2,054,050.80	2,032,220.30	2,039,238.80	1,608.40	2,271.60								
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					84,487.40	87,074.60	84,487.40	87,074.60	84,487.40	87,074.60	568.40	591.60								
13920010012 B		JABON LIQUIDO PARA BEBE X 300 ML	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	26.00	650.00	24.00	600.00	26.00	650.00	24.00	600.00	26.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016034 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000	1,500.00	15,000.00	1,500.00	15,000.00	1,500.00	15,000.00	1,500.00	15,000.00	1,500.00	15,000.00	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920045001 B		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100 X 6 PAQUETES	UNIDAD	18.000000	48.00	864.00	52.00	936.00	48.00	864.00	52.00	936.00	48.00	864.00	52.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043003 B		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FL OZ	CIENTO	5.800000	98.00	568.40	102.00	591.60	98.00	568.40	102.00	591.60	98.00	568.40	102.00	591.60	98.00	568.40	102.00	591.60
16990043005 B		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz	CIENTO	3.500000	86.00	301.00	90.00	315.00	86.00	301.00	90.00	315.00	86.00	301.00	90.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043010 B		TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	CIENTO	20.000000	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043010 B		CUCHARA DESCARTABLE.	CIENTO	20.000000	98.00	1,960.00	102.00	2,040.00	98.00	1,960.00	102.00	2,040.00	98.00	1,960.00	102.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043017 B		PLATO DESCARTABLE DE PLÁSTICO N° 15	CIENTO	40.000000	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043017 B		PLATO DESCARTABLE DE PLÁSTICO N° 22	CIENTO	17.000000	98.00	1,666.00	102.00	1,734.00	98.00	1,666.00	102.00	1,734.00	98.00	1,666.00	102.00	1,734.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002020 B		CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTÁTIL DE 5 L	UNIDAD	60.000000	300.00	18,000.00	300.00	18,000.00	300.00	18,000.00	300.00	18,000.00	300.00	18,000.00	300.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004044 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 10 in X 15 in	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004045 B		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	90.000000	24.00	2,160.00	26.00	2,340.00	24.00	2,160.00	26.00	2,340.00	24.00	2,160.00	26.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004136 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 7 in X 10 in APROX. COLOR BLANCO	CIENTO	9.000000	34.00	306.00	36.00	324.00	34.00	306.00	36.00	324.00	34.00	306.00	36.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004136 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 5 in X 10 in APROX. COLOR BLANCO	CIENTO	7.000000	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004143 B		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 4 µm X 16 cm X 19 cm	UNIDAD	6.500000	24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004148 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 10 cm X 15 cm COLOR BLANCO	CIENTO	11.000000	34.00	374.00	36.00	396.00	34.00	374.00	36.00	396.00	34.00	374.00	36.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004179 B		BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 1 µm X 7 in X 10 in	UNIDAD	16.000000	34.00	544.00	36.00	576.00	34.00	544.00	36.00	576.00	34.00	544.00	36.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004179 B		BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 1 µm X 5 in X 10 in	UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004185 B		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 16 in X 19 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004190 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	40.000000	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	48.00	1,920.00	52.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004192 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	40.000000	24.00	960.00	26.00	1,040.00	24.00	960.00	26.00	1,040.00	24.00	960.00	26.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004205 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	UNIDAD	40.000000	24.00	960.00	26.00	1,040.00	24.00	960.00	26.00	1,040.00	24.00	960.00	26.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004249 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	30.000000	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Actividad Operativa: C0003 - MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA					2,046,838.31		2,054,230.80		2,047,018.30		2,054,050.80		2,032,220.30		2,039,238.80		1,608.40		2,271.60	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					84,487.40		87,074.60		84,487.40		87,074.60		84,487.40		87,074.60		568.40		591.60	
50110004256 B		BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 32 in X 140 in COLOR NEGRO	CIENTO	80.000000	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
35330003000 B		CERILLA (PALO DE FOSFORO) X 40	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					144.00		144.00		144.00		144.00		144.00		144.00		0.00		0.00	
41920002025 B		CEPILLO DE ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE 35 mm X 290 mm	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					96.00		96.00		96.00		96.00		96.00		96.00		0.00		0.00	
33750007041 B		INSECTICIDA PARA CUCARACHAS X 360 ML	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
60200001016 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO					474,115.06		472,199.40		473,515.08		472,199.40		473,515.08		472,199.40		600.00		2,271.60	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					330,813.00		331,335.00		330,813.00		331,335.00		330,813.00		331,335.00		600.00		600.00	
09060003037 B		CEBADA TOSTADA.	KLG	6.000000	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003054 B		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA	UNIDAD	3.000000	998.00	2,994.00	1,002.00	3,006.00	998.00	2,994.00	1,002.00	3,006.00	998.00	2,994.00	1,002.00	3,006.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060004005 B		HARINA DE MAIZ	KLG	8.000000	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140002000 B		CARNE DE CERDO SIN HUESO	KLG	8.000000	998.00	7,984.00	1,002.00	8,016.00	998.00	7,984.00	1,002.00	8,016.00	998.00	7,984.00	1,002.00	8,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005011 B		PESCADO PINTADILLA (AL PESO)	KLG	12.000000	2,498.00	29,976.00	2,502.00	30,024.00	2,498.00	29,976.00	2,502.00	30,024.00	2,498.00	29,976.00	2,502.00	30,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001001 B		CANELA ENTERA	KLG	80.000000	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001002 B		CLAVO DE OLORE	KLG	80.000000	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001009 B		CANELA CHINA A GRANEL	KLG	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001015 B		AJÍ PANCA MOLIDO	KLG	15.000000	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003003 B		COCONA (AL PESO)	KLG	9.000000	1,500.00	13,500.00	1,500.00	13,500.00	1,500.00	13,500.00	1,500.00	13,500.00	1,500.00	13,500.00	1,500.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09410003026 B		ALMENDRA PELADA	KLG	100.000000	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00
09680002001 B		PAN TIPO HAMBURGUESA	UNIDAD	2.500000	99,998.00	249,995.00	100,002.00	250,005.00	99,998.00	249,995.00	100,002.00	250,005.00	99,998.00	249,995.00	100,002.00	250,005.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790012007 B		MENSI X 350 ML	UNIDAD	6.000000	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001003 B		ESPINACA (AL PESO)	KLG	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001006 B		CEBOLLA CHINA (AL PESO)	KLG	21.000000	78.00	1,638.00	82.00	1,722.00	78.00	1,638.00	82.00	1,722.00	78.00	1,638.00	82.00	1,722.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO					474,115.06	472,199.40	473,515.08	472,199.40	473,515.08	472,199.40	600.00	2,271.60								
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					330,813.00	331,335.00	330,813.00	331,335.00	330,813.00	331,335.00	600.00	600.00								
09960001014	B	ROCOTO	UNIDAD	12.000000	248.00	2,976.00	252.00	3,024.00	248.00	2,976.00	252.00	3,024.00	248.00	2,976.00	252.00	3,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001019	B	ROCOTO AL PESO	KLG	6.000000	48.00	288.00	52.00	312.00	48.00	288.00	52.00	312.00	48.00	288.00	52.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001021	B	AJÍ PANCA (AL PESO)	KLG	25.000000	198.00	4,950.00	202.00	5,050.00	198.00	4,950.00	202.00	5,050.00	198.00	4,950.00	202.00	5,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001023	B	CAIGUA TIPO CRIOLLO	UNIDAD	0.500000	2,400.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001025	B	CEBOLLA ROSADA (AL PESO)	KLG	5.000000	1,548.00	7,740.00	1,552.00	7,760.00	1,548.00	7,740.00	1,552.00	7,760.00	1,548.00	7,740.00	1,552.00	7,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002000	B	CAMOTE AMARILLO	KLG	4.000000	138.00	552.00	142.00	568.00	138.00	552.00	142.00	568.00	138.00	552.00	142.00	568.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960007000	B	ARVEJA VERDE EN VAINA (AL PESO)	KLG	12.000000	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008000	B	CHINCHO (AL PESO)	KLG	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008000	B	CULANTRO (AL PESO)	KLG	20.000000	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960008002	B	HIERBA LUISA (AL PESO)	KLG	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960015001	B	CASACA IMPERMEABLE TERMICA TRANSPIRABLE RESISTENTE HASTA -25°C	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,296.00	2,706.00	2,696.00	2,706.00	2,696.00	2,706.00	2,696.00	2,706.00	2,696.00	2,706.00	2,696.00	2,706.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014008	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	25.000000	38.00	950.00	42.00	1,050.00	38.00	950.00	42.00	1,050.00	38.00	950.00	42.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500009000	B	ESPONJA DE FIBRA METALICA	UNIDAD	2.000000	300.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	18.000000	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9 1/2	PAR	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004045	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 95 cm X 1.20 m COLOR ROJO	UNIDAD	60.000000	24.00	1,440.00	24.00	1,440.00	24.00	1,440.00	24.00	1,440.00	24.00	1,440.00	24.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					10,766.06	9,126.40	10,766.08	9,126.40	10,766.08	9,126.40	10,766.08	9,126.40	10,766.08	9,126.40	10,766.08	9,126.40	0.00	0.00	0.00	0.00
16660002000	B	OLLA DE FIERRO 50 L	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16660002017	B	OLLA DE ALUMINIO 30 L	UNIDAD	160.000000	12.00	1,920.00	12.00	1,920.00	12.00	1,920.00	12.00	1,920.00	12.00	1,920.00	12.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16660002018	B	OLLA DE ALUMINIO 6 L	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	2.00	90.00	6.00	270.00	2.00	90.00	6.00	270.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940001000	B	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	1.500000	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940001003	B	CUCHARA DE ALUMINIO	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940002002	B	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE X 250 ML	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	2.00	50.00	6.00	150.00	2.00	50.00	6.00	150.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940002007	B	CUCHARON DE MADERA CON MANGO DE 30 CM	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	2.00	56.00	6.00	168.00	2.00	56.00	6.00	168.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940002008	B	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE PARA ENSALADA	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37	2,531,192.20	2,525,161.38	2,531,012.20	2,510,363.38	2,516,200.20	2,208.40	2,271.60								
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO					474,115.06	472,199.40	473,515.08	472,199.40	473,515.08	472,199.40	600.00	2,271.60								
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					10,766.06	9,126.40	10,766.08	9,126.40	10,766.08	9,126.40	0.00	0.00								
16940002008	B	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE PARA SOPA	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940002009	B	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE 5 L	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940003004	B	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE 12.5 cm X 15 cm X 33 cm CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940004001	B	ESPUMADERA DE ACERO INOXIDABLE N° 25	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940005000	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE 21 CM CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940005000	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940005008	B	CUCHILLO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE DE 20 cm APROX.	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940008002	B	JUEGO DE TRINCHES DE ACERO QUIRURGICO X 3 PIEZAS	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940025004	B	TABLA DE PICAR DE PLASTICO 45 cm X 60 cm ESPESOR 3 cm	UNIDAD	20.000000	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940029002	B	COLADOR DE PLASTICO DE 10 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940029007	B	JUEGO DE COLADORES DE ACERO INOXIDABLE X 3 PIEZAS	UNIDAD	75.000000	6.00	450.00	6.00	450.00	6.00	450.00	6.00	450.00	6.00	450.00	6.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990012016	B	JARRA DE PLASTICO CON TAPA DE 1 L	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990012016	B	JARRA DE PLASTICO GRADUADA X 2 L	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990018010	B	PLATO TENDIDO DE LOZA PARA POSTRE	UNIDAD	120.000000	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043002	B	CUCHARA DESCARTABLE	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043003	B	CUCHARA DE PLASTICO DESCARTABLE N° 6	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043003	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FL OZ	CIENTO	5.800000	12.00	69.60	8.00	46.40	12.00	69.60	8.00	46.40	12.00	69.60	8.00	46.40	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043010	B	TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	CIENTO	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043010	B	CUCHARA DESCARTABLE.	CIENTO	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043015	B	VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 10 fl oz	UNIDAD	123.076923	6.00	738.46	0.00	0.00	6.00	738.46	0.00	0.00	6.00	738.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50370010001	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1 L APROX.	UNIDAD	100.000000	24.00	2,400.00	24.00	2,400.00	24.00	2,400.00	24.00	2,400.00	24.00	2,400.00	24.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006003	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	34.000000	12.00	408.00	12.00	408.00	12.00	408.00	12.00	408.00	12.00	408.00	12.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					1,000.00	1,032.00	1,000.00	1,032.00	1,000.00	1,032.00	0.00	0.00								
16990008007	B	TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 250 mL	UNIDAD	8.000000	98.00	784.00	102.00	816.00	98.00	784.00	102.00	816.00	98.00	784.00	102.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1023 - SERVICIO NUTRICION Y DIETA

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Meta: 0101 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	
Actividad Operativa: C0008 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO					474,115.06		472,199.40		473,515.08		472,199.40		473,515.08		472,199.40		600.00		2,271.60	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					1,000.00		1,032.00		1,000.00		1,032.00		1,000.00		1,032.00		0.00		0.00	
16990025000 B		JUEGO DE TE (TAZA Y PLATO) DE LOZA BLANCO	DOC.	36.000000	6.00	216.00	6.00	216.00	6.00	216.00	6.00	216.00	6.00	216.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
60010004011 S		SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PISOS DE CEMENTO	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
60100002005 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE REFRIGERADORA ELECTRICA DE 16 PIES	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
60150001003 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COCINA A GAS	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
60150001011 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COCINA INDUSTRIAL	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					108,000.00		108,000.00		108,000.00		108,000.00		108,000.00		108,000.00		0.00		0.00	
07050003000 S		SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		0.00		0.00	
21010001048 S		SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA					4,628.00		4,762.00		4,628.00		4,762.00		4,628.00		4,762.00		0.00		2,271.60	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,628.00		4,762.00		4,628.00		4,762.00		4,628.00		4,762.00		0.00		0.00	
09410005000 B		ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KLG	18.000000	72.00	1,296.00	78.00	1,404.00	72.00	1,296.00	78.00	1,404.00	72.00	1,296.00	78.00	1,404.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001023 B		AJÍ DULCE (AL PESO)	KLG	11.000000	294.00	3,234.00	296.00	3,256.00	294.00	3,234.00	296.00	3,256.00	294.00	3,234.00	296.00	3,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960001026 B		AJÍ CHARAPITA	DOC.	1.000000	98.00	98.00	102.00	102.00	98.00	98.00	102.00	102.00	98.00	98.00	102.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					2,525,581.37		2,531,192.20		2,525,161.38		2,531,012.20		2,510,363.38		2,516,200.20		2,208.40		2,271.60	

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1024 - UNIDAD DE GESTION POR RIESGO DE DESASTRE

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					47,049.73		9,713.64		16,539.73		9,713.64		16,539.73		9,713.64		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					47,049.73		9,713.64		16,539.73		9,713.64		16,539.73		9,713.64		0.00		0.00	
Meta: 0054 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRE					40,328.77		4,277.60		9,818.77		4,277.60		9,818.77		4,277.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0844 - 0068-5005580-5005580-FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRE Y ATENCION AL RIESGO COMUNITARIO					40,328.77		4,277.60		9,818.77		4,277.60		9,818.77		4,277.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,508.37		0.00		5,508.37		0.00		5,508.37		0.00		0.00		0.00	
76740006065	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 132 1T02HS0US0 NEGRO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006068	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 45A Q5945A NEGRO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006071	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 512C 1T02F3CUS CIAN	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					6,112.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			6,112.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					24,398.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO			4,999.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
21010004011	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO			19,399.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0055 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					6,720.96		5,436.04		6,720.96		5,436.04		6,720.96		5,436.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					6,720.96		5,436.04		6,720.96		5,436.04		6,720.96		5,436.04		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		1,285.00		0.00		0.00		0.00	
60650026005	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO			1,285.00	0.00	0.00		1,285.00	0.00	0.00		1,285.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					5,435.96		5,436.04		5,435.96		5,436.04		5,435.96		5,436.04		0.00		0.00	
07110040004	S	SERVICIO DE ATENCION ESPECIALIZADA EN EMERGENCIAS	SERVICIO			4,935.98	4,936.02	4,935.98		4,936.02	4,935.98	4,936.02		4,935.98	4,936.02	0.00	0.00	0.00		
52610002001	S	INSTALACION DE DUCTOS PARA SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			499.98	500.02	499.98		500.02	499.98	500.02		499.98	500.02	0.00	0.00	0.00		
TOTAL GENERAL S/					47,049.73		9,713.64		16,539.73		9,713.64		16,539.73		9,713.64		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria

**ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)**

UNIDAD EJECUTORA : 405 REGION LORETO - HOSPITAL SANTA GEMA DE YURIMAGUAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001407

CENTRO DE COSTO : 1025 - REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIA Y URGENCIA MEDICAS

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					10,908.59		2,100.50		9,413.40		2,100.50		6,911.00		2,100.50		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					10,908.59		2,100.50		9,413.40		2,100.50		6,911.00		2,100.50		0.00		0.00	
Meta: 0060 - ATENCION DE LA EMERGENCIA QUIRURGICA					2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0991 - 0104-5005905-5005905-ATENCION DE LA EMERGENCIA QUIRURGICA					2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		0.00		0.00	
49570063000 B		TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 2.5 SIN BALÓN	UNIDAD	7.000000	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570074273 B		LINEA PARA BOMBA INFUSORA CON VOLUTROL	UNIDAD	42.000000	60.00	2,520.00	0.00	0.00	60.00	2,520.00	0.00	0.00	60.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0061 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA					1,470.00		1,530.00		1,470.00		1,530.00		1,470.00		1,530.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1431 - 0104-5006279-5005906-SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA					1,470.00		1,530.00		1,470.00		1,530.00		1,470.00		1,530.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,470.00		1,530.00		1,470.00		1,530.00		1,470.00		1,530.00		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	15.000000	98.00	1,470.00	102.00	1,530.00	98.00	1,470.00	102.00	1,530.00	98.00	1,470.00	102.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					10,908.59		2,100.50		9,413.40		2,100.50		6,911.00		2,100.50		.00		.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria